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NAJLEPSZA 
CENA ROKU!
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• Ultrakremowa formuła* 

• Bogaty, intensywny kolor* 

• Odporna na rozmazywanie* 

• Wodoodporny*

  Kredka do oczu  
The ONE High Impact
0,3 g 39966,67/kg

 25,00

11,99 

36553 Skyline Blue

36551 Urban Grey

36547 Pitch Black

36550 Forest Green
36548 Hickory Brown

METALICZNA 

43207
Dark 

Brown

43206
Mid 

Brown

43205
Blond

• �Zawiera odżywczy  
olejek z awokado

• �Nadaje brwiom objętość  
i podkreśla je*

• �Odporny na wodę,  
pot i wilgoć*

  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3198,00/l

 33,00

15,99 

Opraw oczy kolorem  
i wyrazistością

  
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DOSKONAŁE DZIAŁANIE I SZYBSZE EFEKTY

Rewolucja w pielęgnacji przeciwstarzeniowej!  
Linia Novage+ zapewnia skuteczność godną kosmeceutyków, 
a jednocześnie jest łagodna dla skóry i natury. Formuły oparte 
na inspirowanych naturą technologiach bioaktywacji aktywują 

własne funkcje biologiczne skóry, zapewniając doskonałe 
efekty - szybko i każdemu typowi cery.

Od ponad 55 lat łączymy  
MOC NATURY I NAUKI.

 
PONAD 100 NAUKOWCÓW  

pracuje w naszym Instytucie Badań Skóry 
Oriflame w Sztokholmie nad rozwojem  

twoich ulubionych produktów.
 

W 2015 ROKU WPROWADZILIŚMY 
NOVAGE. Teraz swoją premierę mają 
udoskonalone rytuały pielęgnacyjne,  

nowe technologie i szybsze efekty.

MOŻESZ ZAUFAĆ NASZEJ WIEDZY

NOWOŚĆ! 



Bio Activating
Technology

Dermatologically tested.
Gently formulated 
for all skin types.
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UDOSKONALONE RYTUAŁY PIELĘGNACYJNE 
ZAPEWNIAJĄ ŚWIETNE EFEKTY

POWODY, DLA KTÓRYCH 
POKOCHASZ

SKUTECZNOŚĆ 
KOSMECEUTYKÓW

++ Skuteczne działanie  
poparte wiedzą naukową

++ Poprawa kolorytu  
i zwiększenie blasku cery

++ Widoczna redukcja 
zmarszczek i przebarwień

NOWOŚĆ! 

Odpowiedzialne podejście do pozyskiwania  
składników i upcyklingu.

Technologia 
bioaktywacji

Testowane dermatologicznie. 
Delikatne formuły dla wszystkich 
typów cery.

Świadome podejście do tworzenia formuł

Testowane dermatologicznie (wszystkie produkty)  
i okulistycznie (kremy pod oczy).

Stworzone dla wszystkich typów cery,  
także wrażliwej

Każdy krok rytuału ma na celu wzmocnienie efektu 
poprzedniego i następnego etapu pielęgnacji.

Nowy poziom nakładania warstw produktów

Zapewniają działanie składników aktywnych podobnych  
do retinolu, niacynamidu, witaminy C i kwasu kojowego,  

a jednocześnie są łagodniejsze dla skóry.

4 opatentowane lub zgłoszone do opatentowania 
technologie bioaktywacji.

11 technologii bioaktywujących pobudza zdolność skóry  
do odnowy, resetu i wzmacniania się. 

Klinicznie potwierdzone efekty  
w zaledwie 2 tygodnie
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PIERWSZE EFEKTY 
PRZECIWSTARZENIOWE 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH 
– POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ4 PRZYGOTOWANIE  

DO KOLEJNYCH KROKÓW 
RYTUAŁU

KROK 1: OCZYSZCZANIE

AKTYWACJA MOCY

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

ZACZNIJ TERAZ
4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, OSZCZĘDZASZ  

NA KAŻDYM PRODUKCIE!

Kremy na dzień i na noc działają 
nawilżająco i przeciwstarzeniowo. 
Stosowane na zakończenie 
rytuału wspierają działanie 
składników serum. Nałóż porcje 
na czoło, policzki i brodę  
i wmasuj okrężnymi ruchami.

Serum z silnymi technologiami 
bioaktywacji i innymi 
substancjami aktywnymi 
zwalcza specyficzne problemy  
i wzmacnia efekty rytuału 
Novage+. Nałóż po kropli  
na czoło, policzki oraz brodę  
i delikatnie rozprowadź  
na całej twarzy i szyi.

ZNAJDŹ SWÓJ 
IDEALNY RYTUAŁ
Skorzystaj z naszego narzędzia do diagnostyki skóry 
online, by dobrać odpowiedni 4-etapowy rytuał 
Novage+! Test ten analizuje najgłębsze potrzeby 
twojej skóry i wybiera wszystkie 5 produktów  
w oparciu o twoje indywidualne cechy. Wybrane formuły 
będą działać w idealnej synchronizacji z twoją cerą  
– i ze sobą nawzajem – zapewniając doskonałe 
efekty. Stosuj rytuał dwa razy dziennie i patrz,  
jak szybko i pięknie zmienia się twoja cera.

Żel oczyszczający usuwa 
zanieczyszczenia i wspiera 
zdrowie bariery ochronnej skóry. 
Opracowany dla wszystkich 
typów cery, przygotowuje ją 
również do wchłaniania 
składników aktywnych formuł 
kolejnych kroków rytuału.

Precyzyjnie opracowane kremy 
pod oczy z silnie działającymi, 
ale delikatnymi technologiami 
bioaktywującymi i innymi 
składnikami aktywnymi.  
Nanieś krem ​​na skórę wokół oczu 
i delikatnie wklep.

CO NAJMNIEJ 7x LEPSZE REZULTATY  
DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU  
- UDOWODNIONE KLINICZNIE Δ2

Δ2 �Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu w porównaniu z samym produktem oczyszczającym i kremem na dzień

ZESKANUJ,  
BY UZYSKAĆ 

DOSTĘP DO TESTU

UZYSKAJ SPERSONALIZOWANĄ 
REKOMENDACJĘ

KREM NA DZIEŃ  
+ KREM ​​NA NOC

KROK 2: OCZY
DO DELIKATNYCH  
OKOLIC OCZU

KROK 4: NAWILŻANIE

STWÓRZ SWÓJ RYTUAŁ! 
ZAMÓW 5 PRODUKTÓW, 

KTÓRE DOSTANIESZ  
W PUDEŁKU ZA 

449 zł

Δ4 �Test kliniczny z użyciem pełnego 
zestawu - żel oczyszczający,  
krem pod oczy, serum,  
krem na dzień i krem na noc 



Bottle  contains minimum
25% recycled glass.
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KROK 1: OCZYSZCZANIE KROK 2: OCZY

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności,  

kolorytu i blasku skóryΔ3

  Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 533,33/l

41029   80,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 6666,67/l

41033   100,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 6666,67/l

41034   100,00 

  Krem pod oczy Novage+  
Lift + Firm
15 ml 6666,67/l

42425   100,00 

  Gąbka pieniąca
3,5 x 2,6 cm. Pianka PU. 

45735   15,00

10,99 

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość 

i głębokość zmarszczekΔ

Gąbka pieniąca idealna  
do codziennego 

oczyszczania!

Bio Lumilock

+ Działanie podobne do kwasu 
kojowego◊2, ale łagodniejsze

Bio Aspartolift
+ Działa na elastyczność skóry 

podobnie jak retinolΔ3, ale łagodniej

+ Równie skuteczny w zwalczaniu 
zmarszczek jak retinolΔ3,  

ale delikatniejszy

Bio CollagenPro
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Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek  

w zaledwie 2 tygodnie!Δ

+ Zwiększa produkcję kolagenu  
i elastyny ​​w skórze

+ Redukuje cienie i obrzęki

+ Działa na wiele typów przebarwień 
skóry - przed, w trakcie  
i po ich powstawaniuΔ3+ Zachowuje naturalną 

równowagę nawilżenia 
skóry

System biolipidowy

+ Przygotowuje skórę  
do lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 

zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

Skutecznie oczyszcza, 
jednocześnie zachowując 
nawilżenie i lipidy bariery 

skórnej. Butelka zawiera 
minimum 25% szkła 

pochodzącego  
z recyklingu

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 

+ Wspiera proces odnowy 
komórek
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NOWOŚĆ! 

 

 

   

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+



Bottle  contains minimum
25% recycled glass.10 11

Znacząco redukuje najbardziej widoczne  
i głębokie zmarszczki – już w 2 tygodnieΔ1

Bio Aspartolift

96% potwierdza poprawę ​​
jędrności i elastyczności skóry  

już po 6 tygodniach*

Butelka zawiera minimum 25% szkła 
pochodzącego z recyklingu

97% potwierdza, że cera jest 
jaśniejsza i bardziej promienna  

już po 6 tygodniach*

  Serum Novage+ Wrinkle 
Smooth
30 ml 6000,00/l

41035   180,00 

  Serum Novage+ Lift + Firm
30 ml 6000,00/l

41037   180,00 

  Serum Novage+ Blemish + Age Defy
30 ml 6000,00/l

41039   180,00 

  Serum Novage+ Bright Intense
30 ml 6000,00/l

41040   180,00 

Δ1
Kl

ini
cz

nie
 pr

ze
te

sto
wa

ny
 ef

ek
t r

yt
ua

łu 
No

vA
ge

+ W
rin

kle
 Sm

oo
th

 z 
uż

yc
iem

 że
lu 

oc
zy

sz
cz

ają
ce

go
, k

re
mu

 po
d o

cz
y, 

se
ru

m,
 kr

em
u n

a d
zie

ń i
 kr

em
u n

a n
oc

.

96% potwierdza zmniejszenie ilości 
wyprysków w ciągu 4 tygodni*

+ Klinicznie udowodnione działanie redukujące 
nadmierną produkcję sebumΔ3
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+ Poprawia jędrność i elastyczność skóry,  
unosi i napina kontur twarzy

+ Reguluje produkcję melaninyΔ3

Bio CollagenPro

+ Redukuje widoczność głębokich zmarszczek

+ Równie skuteczny w zwalczaniu zmarszczek  
jak retinolΔ3, ale delikatniejszy

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA
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Bio Sebum Control
+ Klinicznie udowodnione działanie zmniejszające 

przebarwienia i rozszerzone poryΔ3 + Działa na elastyczność skóry podobnie  
jak retinolΔ3, ale łagodniej

Bio Lumilock
+ Klinicznie udowodnione działanie 

zmniejszające oznaki hiperpigmentacjiΔ3

 

 

 

 

Wszystkie serum NOVAGE+:
+ Aktywują produkcję kolagenu  

w skórze
+ Zmniejszają widoczność  

drobnych linii i zmarszczek
+ Sprawiają, że skóra staje się 

bardziej sprężysta i wygląda 
młodziej 

Wszystko dzięki potężnej, 
opatentowanej technologii 
bioaktywacji Oripeptide-3

NOWOŚĆ! 
ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+



Jar contains minimum
25% recycled glass.

Jar contains minimum
25% recycled glass.
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NAWILŻANIE NA DZIEŃ

Butelka zawiera minimum 
25% szkła pochodzącego 

z recyklingu

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+
50 ml 2098,00/l

41043   142,00

104,90 

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 2098,00/l

41044   142,00

104,90 

Lekkie formuły zapewniają 
uczucie odświeżenia po aplikacji. 
Przeznaczone są do cery 
normalnej i mieszanej.

Bogate formuły zapewniają 
silniejsze uczucie odżywionej 
skóry. Przeznaczone są  
dla cery normalnej i suchej.

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+
50 ml 2098,00/l

41047   142,00

104,90 

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 2098,00/l

41048   142,00

104,90 

Z filtrem SPF 30 i ekstraktem  
z wierzbówki kiprzycy,  

który matuje cerę  
i zwalcza wypryski

BOGATE  
KREMY NA DZIEŃ

LEKKIE  
KREMY NA DZIEŃ

Z odżywczym masłem shea 
chroniącym cerę  

przed wysuszeniem

Ze zmiękczającym 
masłem z nasion capuacu 

i skwalanem, 
naśladującym lipidy 

składnikiem, który 
odżywia barierę skórną

Z SPF 30,  
by chronić  
skórę przed 
uszkodzeniami UV

Słoiczek zawiera minimum 
25% szkła pochodzącego 

z recyklingu

  

 

 

NOWOŚĆ! 

KROK 4:

KREMY NA DZIEŃ NOVAGE+ 
zwalczają 10 kluczowych  
oznak starzenia*2 

+ Utratę gęstości 
+ Przesuszenie 
+ Szorstkość 
+ Rozszerzone pory 
+ Ziemisty koloryt 
+ Drobne linie i zmarszczki 
+ Utratę jędrności 
+ Nadmiar sebum 
+ Nierówny koloryt skóry 
+ Nadwrażliwość
*2 �Test konsumencki z udziałem 207 kobiet w wieku 

25-65 lat przy użyciu produktów 41043, 41044, 
41047 i 41048.

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+



Jar contains minimum
25% recycled glass.
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NOCNA REGENERACJA

RY TUAŁ BRIGHT INTENSE

4-ETAPOWY RYTUAŁ 
ZWALCZAJĄCY 

PRZEBARWIENIA SKÓRY

Δ1Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremów na dzień i na noc.

Tworzenie własnego 
rytuału nie jest  
dla ciebie? Wybierz 
jeden z naszych 
gotowych zestawów 
skomponowanych  
z myślą o konkretnych 
problemach skóry! 
By uzyskać 
najlepsze efekty, 
wykonuj pełny rytuał 
dwa razy dziennie.

GOTOWE 
ZESTAWY

94% potwierdza, 
że skóra wygląda  

na wypoczętą  
już po 1 nocy*

96% potwierdza,  
że skóra wygląda 
zdrowiej  
już po 1 tygodniu*

100% potwierdza,  
że ​​skóra jest  

intensywnie odżywiona  
już po 1 nocy*

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2098,00/l

41057   142,00

104,90 

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2098,00/l

41058   142,00

104,90 

Odżywcza, ale nietłusta formuła. Odświeżająca, łatwo wchłaniająca się formuła.

  Zestaw Novage+  
Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
89,80/szt.

45595   644,00

449,00 

  Zestaw próbek 
Novage+ Bright 
Intense
5 saszetek. 

141621   6,99 

Widocznie poprawia wygląd 
skóry już od pierwszego 

zastosowania oraz pomaga 
kontrolować produkcję 

melaniny.

NIE JESTEŚ PEWNA, CZY DANY RYTUAŁ JEST DLA CIEBIE?  
SKORZYSTAJ Z ZESTAWU PRÓBEK!

ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

KREM  
POD OCZY 

BRIGHT 
INTENSE

SERUM  
BRIGHT 
INTENSE

LEKKI KREM ​​
NA DZIEŃ  
SPF 30

BOGATY 
KREM  

​​NA NOC

96% potwierdza,  
że skóra wygląda  
na nawilżoną  
już po 1 tygodniu*

50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE!Δ1

Słoiczek zawiera minimum 
25% szkła pochodzącego  

z recyklingu

BOGATY KREM ​​NA NOC LEKKI KREM ​​NA NOC

KROK 4:

NOWOŚĆ! 

 

 
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KREMY NA NOC NOVAGE+
zwalczają 10 głównych  
oznak starzenia*3

+ Szorstkość
+ Zmęczony wygląd
+ Ziemisty koloryt
+ Drobne linie i zmarszczki
+ Utratę jędrności
+ Przesuszenie
+ Nierówny koloryt
+ Brak odżywienia
+ Niezdrowy wygląd
+ Utratę optymalnej funkcji skóry
*3 �Test konsumencki z udziałem 101 kobiet w wieku 

18-45 lat przy zastosowaniu produktów 41057  
i 41058.

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+
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Δ1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

RYTUAŁ, DZIĘKI KTÓREMU SKÓRA 
JEST JĘDRNIEJSZA, BARDZIEJ 

UNIESIONA I MA MŁODSZY 
WYGLĄD

RY T UA Ł L I F T  +  F I R M

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 
DWA TYGODNIE - POTWIERDZONE 

KLINICZNIEΔ1

  Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
89,80/szt.

45608   644,00

449,00 

  Zestaw Novage+ Lift + Firm 
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

43691   644,00

449,00 
  Zestaw próbek Novage+  
Lift + Firm
5 saszetek. 

141619   6,99 

Modeluje owal twarzy, 
napina skórę i redukuje 

widoczne oznaki starzenia.

4 KROKI DO MŁODZIEŃCZEJ, 
WOLNEJ OD NIEDOSKONAŁOŚCI 

CERY

Δ1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blem-
ish + Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, kremu 

pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

RY TUAŁ BLEMISH + AGE DEFY

Walczy z wypryskami  
i zaskórnikami oraz 

zatkanymi porami i bliznami 
po wypryskach, zapewniając 

skórze czystość i siłę.

ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

KREM POD OCZY 
LIFT + FIRM

SERUM LIFT + FIRM

BOGATY KREM  
​​NA DZIEŃ SPF 30

BOGATY KREM ​​ 
NA NOC

SERUM BLEMISH + 
AGE DEFY

LEKKI KREM ​​ 
NA DZIEŃ SPF 30

LEKKI KREM ​​ 
NA NOC

NIE JESTEŚ PEWNA, CZY DANY RYTUAŁ JEST DLA CIEBIE?  
SKORZYSTAJ Z ZESTAWU PRÓBEK!

ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

NIE JESTEŚ PEWNA, CZY DANY RYTUAŁ JEST DLA CIEBIE?  
SKORZYSTAJ Z ZESTAWU PRÓBEK!

NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE  
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1

 

  

 
  Zestaw próbek Novage+ 
Blemish + Age Defy
5 saszetek. 

141622   6,99 

KREM POD OCZY 
WRINKLE SMOOTH
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Δ1Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

WYGŁADZAJĄCY ZMARSZCZKI 
RYTUAŁ PRZECIWSTARZENIOWY

Wewnętrzna kieszeń  
na mniejsze rzeczy

  Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45590   644,00

449,00 

RY T UA Ł W R I N K L E S M O OT H

  Zestaw próbek Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 saszetek. 

141620   6,99 

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Poprawia jędrność  
i elastyczność skóry, redukuje 

drobne linie i głębokie 
zmarszczki oraz sprawia,  

że cera wygląda  
znacznie lepiej.

ŻEL  
OCZYSZCZAJĄCY

KREM 
POD OCZY 

WRINKLE 
SMOOTH

SERUM 
WRINKLE 
SMOOTH

LEKKI KREM  
​​NA DZIEŃ SPF 30

BOGATY KREM ​​
NA NOC

NIE JESTEŚ PEWNA, CZY DANY RYTUAŁ JEST DLA CIEBIE? 
SKORZYSTAJ Z ZESTAWU PRÓBEK!

  Kosmetyczka
PU, poliester. Wymiary: 34 x 13 x 18,5 cm. 

46422   59,99 

Elegancka kosmetyczka na twój ulubiony rytuał Novage+! Wykonana  
z miękkiego materiału, ozdobiona stylowym detalem. Przestronne, 
dobrze zorganizowane wnętrze z praktyczną kieszenią. Zapinana  
na zamek błyskawiczny.

STYLOWY SPOSÓB  
NA PIELĘGNACJĘ

Idealna na twój zestaw 
NOVAGE+NOWOŚĆ! 

SZUKASZ 
KLASYKÓW 
NOVAGE?
PRZEJDŹ NA STR. 82

KOSMETYCZKA ZA JEDYNE 9,99 
jeśli wydasz 449 zł na produkty 

NovAge z tego katalogu

 
 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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Zapachy 

Pielęgnacja ciała 

Makijaż 

Wellness 

Pielęgnacja cery 

Dla niego 

Idealne dopasowanie

44-65

66-87

88-97

100-111

112-119

120-135

136-151MEGAoferty

Zakupy nigdy nie były prostsze!

eKATALOG  
W TWOJEJ KIESZENI!

Interaktywne treści

Łatwe i wygodne zakupy

Dodatkowe treści

Oferty specjalne

Więcej informacji o produktach

Zaskanuj KOD QR  
i uzyskaj dostęp  
do aktualnego 
eKatalogu

22-43
Wszystko  

zaczęło się  
od marzenia

Marzenie braci Jonasa i Roberta  
af Jochnick oraz ich przyjaciela  
Bengta Hellstena. Trzech szwedzkich 
przedsiębiorców chciało założyć firmę 
produkującą wysokiej jakości produkty 
kosmetyczne inspirowane naturą, 
niedrogie i dostępne dla każdego. 
 
Z biegiem czasu stworzyli firmę  
i społeczność pasjonatów, która 
rozprzestrzeniła się na cały świat, 
inspirując innych i ulepszając życie 
wielu osób. Spełnili swoje marzenie i... 
marzenia wielu, wielu ludzi. 
 
Dziś Oriflame to światowa firma  
i społeczność milionów niezależnych 
Partnerów Biznesowych w ponad 
60 krajach, podzielająca marzenia 
naszych założycieli o sprzedaży 
produktów kosmetycznych i wellness  
na całym świecie.

Inspirowane naturą, 
poparte nauką

Od ponad 55 lat nasze produkty 
inspirowane są roślinami, które 
potrafią przetrwać w surowym 
nordyckim klimacie. Oriflame jako 
jedna z pierwszych firm na świecie 
stworzyła kosmetyki na bazie 
naturalnych ekstraktów - dziesiątki 
lat przed tym, jak inne marki 
zaczęły to robić. 
 
Filozofia rozwoju produktów 
Oriflame gwarantuje, że nasze 
formuły są bezpieczne i skuteczne 
oraz tworzone odpowiedzialnie. 
Szanujemy i rozumiemy moc oraz 
korzyści, jakie oferują naturalne 
składniki i łączymy ich siłę  
z badaniami i technologiami 
uzupełnionymi klinicznymi testami 
efektywności.

Nasi naukowcy i eksperci 
reprezentują różne dyscypliny  
i obszary specjalizacji.  
Dzięki najnowocześniejszemu 
zapleczu badawczo-rozwojowemu 
możemy zaoferować 
zaawansowaną linię Novage+. 
Technologie bioaktywacji 
sprawiają, że jest to zupełnie nowe 
podejście do kosmeceutycznej 
pielęgnacji cery od Oriflame. 
Udoskonalone rytuały, lepsze 
działanie i szybsze efekty!

W NASZYM KATALOGU 
NUMER 5 22/03 – 11/04



Fragrance created by a unique 
father-and-son collaboration

Natural origin alcohol

A timeless White Floral Trio with a 
modern twist from upcycled 

Cedarwood

Fragrance created by a unique 
father-and-son collaboration

Natural origin alcohol

A timeless White Floral Trio with a 
modern twist from upcycled 

Cedarwood

Fragrance created by a unique 
father-and-son collaboration

Natural origin alcohol

A timeless White Floral Trio with a 
modern twist from upcycled 

Cedarwood

22 23

Alkohol pochodzenia naturalnego

 ﻿Woda toaletowa Signature 
Generation dla niej
50 ml 1359,80/l

40793   122,00

67,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

NOWOŚĆ! 

Możesz wybrać 2 dowolne 
zapachy ze str. 22-25

KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY SIGNATURE 

GENERATION ZA JEDYNE 

54,99 
każdy

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

imbir, tuberoza, drzewo cedrowe
KWIATOWY

ZAPACH 
BEZWARUNKOWEJ 
MIŁOŚCI

Gdy zostajesz mamą, komfort twojego dziecka 
wiąże się ze znajomym zapachem  
- twoim zapachem, który teraz nabiera zupełnie 
nowego znaczenia. Kompozycja Signature 
Generation dla niej to klasyczny bukiet białych 
kwiatów z pełną światła nutą imbiru. Połączenie, 
które delikatnie utrzymuje się na skórze,  
jak uspokajające wspomnienie bezwarunkowej 
miłości.

•

Ponadczasowa kompozycja białych 
kwiatów z nowoczesnym akcentem 

drewna cedrowego z upcyklingu

•

Zapach stworzony dzięki 
wyjątkowej współpracy ojca  

z synem



Fragrance created by a unique 
father-and-son collaboration

Fragrance infused with 
responsibly-sourced Vetiver 
and upcycled Cerdarwood 

essential oil

Natural origin alcohol

24 25

PRZEKAŻ 
SWOJĄ PASJĘ

Zapach stworzony dzięki 
wyjątkowej współpracy ojca  
z synem

Za każdym chłopcem, który wierzy  
w siebie stoi ojciec, który uwierzył  
w niego jako pierwszy.  
Więc uwierz w siebie. 
Johan z synem.

 ﻿Woda toaletowa Signature Generation  
dla niego
75 ml 906,53/l

40797   122,00

67,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Z pokolenia na pokolenie... Twój zapach stanie się 
zapachem, który twoim dzieciom będzie się kojarzyć  
z ich bohaterem. Tatą. Signature Generation  
to mieszanka jasnych nut cytrusowych, zmysłowego, 
ziemistego akcentu i nut zielonych, otoczonych 
drzewną bazą. Stosuj go, by zainspirować następne 
pokolenie i przekazać swoje dziedzictwo.

Możesz wybrać 2 dowolne 
zapachy ze str. 22-25

KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY SIGNATURE 

GENERATION ZA JEDYNE 

54,99 
każdy

Signature Generation wyraża 
moc rodzinnych więzi. Zarówno 
zapach dla niego, jak i dla niej 
stworzył mistrz perfumiarstwa 
Olivier Cresp ze swoim synem, 
także perfumiarzem  
- Sebastienem Crespem.

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

wetiweria, irys, różowy pieprz
DRZEWNO-KWIATOWO-ZIELONY



Biodegradable
Formulas* 
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  Oczyszczające mydło  
w płynie do rąk Love Nature  
z organiczną zieloną herbatą  
i ogórkiem
300 ml 63,30/l

46470   27,00

18,99 

  Oczyszczający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną zieloną herbatą  
i ogórkiem
250 ml 59,96/l

41280   24,00

14,99 

  Oczyszczające mydło Love Nature  
z organiczną zieloną herbatą i ogórkiem
75 g 93,20/kg

41281   11,00

6,99 

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki 
z recyklingu** Sprawiamy, że twoja skóra jest czysta, świeża  

i zadbana. Jesteśmy nasyceni organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem – oczyszczającymi 

superbohaterami natury. Stanowimy trio,  
na którym możesz polegać!

DLACZEGO IDEALNIE 
DO SIEBIE PASUJEMY?

Wybór produktów  
z organicznymi ekstraktami 

pozwala tobie (i twojej 
skórze!) w pełni cieszyć się 
pielęgnującym dotykiem 

natury.

MYDŁO ZA 
1,99 

PRZY ZAKUPIE ŻELU  
POD PRYSZNIC LUB MYDŁA 

W PŁYNIE

Mydło w płynie oczyszcza 
dłonie i nadaje im świeży 
zapach.

Żel pod prysznic  
zapewnia skórze świeżość  
i nieskazitelną czystość.

NOWOŚĆ! 
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*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 
90% składników „opartych na węglu” będzie 
ulegać biodegradacji zgodnie z wytycznymi 
OECD lub danymi dostawców

**�Dokładna ilość waha się od 50 do 100%  
i jest opisana na każdym produkcie

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

WSKAZÓWKA
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  Regenerujący balsam  
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1046,67/l

36153   22,00
  Wygładzająca maseczka  
i scrub do ust
15 ml 932,67/l

37578   22,00

13,99 

  Regenerujący 
balsam Tender Care 
Czarna Porzeczka
10,5 ml 2095,24/l

36151   22,00 

  Regenerujący 
balsam Tender Care
10,5 ml 2095,24/l

12760   22,00 

FORMUŁA  
W 99,9% 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO

Olejek z nasion marakui 
intensywnie odżywia skórę

Mieszanka naturalnych olejków 
zapewnia skórze odżywienie  

i ochronę

Wosk pszczeli koi, zmiękcza  
i pielęgnuje skórę

Witamina E - naturalna ochrona 
antyoksydacyjna

Nawilżający 
owoc marakui, 
orzeźwiająca 
mięta i limonka 
oraz delikatnie 
złuszczający 
złoty cukier 
ożywią twoje 
usta i zachwycą 
zmysły!

2 W 1 
WYGŁADZAJĄCA 
MASECZKA  
I SCRUB DO UST
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  

10,99

Przywracamy twoim ustom piękno i pomagamy 
utrzymać je w doskonałnym stanie! Kryjemy  
w sobie składniki, które delikatnie złuszczają, 

odżywiają i nawilżają delikatną skórę.  
Nie sposób się w nas nie zakochać!

DLACZEGO 
IDEALNIE DO SIEBIE 

PASUJEMY?

Stosuj jako peeling do 
delikatnego złuszczania 

naskórka lub jako 
15-minutową odżywczą 

maseczkę. 

WSKAZÓWKA

SCRUB DO UST ZA 
7,99  

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
TENDER CARE
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38863 
Charming Rose

38865
Captivating Nude

38868
Pink Passion

38864
Luscious Taupe

38869 
Magnetic Red

38867
Tempting Brown

38866
Sweet Caramel

38870
Cherry Crush

38872
Striking Berry

38871
Glamorous Mauve

37728
Nude Whisper

37729
Coffee Caramel

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37734
Scarlet Red

37735
Diva Burgundy

37736
Dark Plum

37737
Magnific Brown

*Test konsumencki

Δ Potwierdzone klinicznie

• Wysoka pigmentacja - pełne 
pokrycie kolorem już w jednym 
geście makijażowym*

• Lekka, niezwykle komfortowa 
formuła o kremowej konsystencji*

• Trwały, wysoki połysk  
do 6 godzin*

• Udowodniony klinicznie efekt 
większej mocy uwodzeniaΔ

WSKAZÓWKA

  Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 60678,57/kg

 27,00

16,99 

• Trwała, zapewniająca 
doskonały kontur 

• Ekstremalna wyrazistość przy 
zachowaniu intensywności 
koloru

• Wykręcana: nie wymaga 
temperowania 

Makijaż:  Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine 38870 
Cherry Crush, Konturówka do ust 
THE ONE Colour Stylist Ultimate 
37735 Diva Burgundy.

KONTURÓWKA  

DO UST ZA 9,99 
PRZY ZAKUPIE POMADKI 

IRRESISTIBLE TOUCH 
HIGH SHINE

43341
Mauve Spritz

43340
Sparkling Nude

43344
Frosty Plum

43345
Glitzy Burgundy

43342
Lustre Rose

43343 
Jewel Red

ODCIENIE Z LIMITOWANEJ 
EDYCJI nasycone subtelnym, 
wspaniałym blaskiem

Mieszaj i łącz! Użyj różnych 
odcieni konturówki i szminki, 

by stworzyć oryginalny, 
niepowtarzalny look. 

Eksperymentuj, a znajdziesz 
wymarzony efekt.
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Wiemy wszystko o odważnym makijażu ust, 
którego pragniesz! Z duetem takim jak my 

możesz być pewna, że twoje usta będą 
mówić... bez słów.

DLACZEGO 
IDEALNIE DO SIEBIE 

PASUJEMY?

24,99

  Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine
4 ml 6247,50/l

 43,00

 

 
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35424 
Black

34750 
Black

Jesteśmy twoim najlepszym zespołem do spraw 
malowania oczu. Chcesz w szybki i łatwy sposób 

stworzyć niezapomnianą stylizację? Po to jesteśmy! 
Namaluj kreskę precyzyjnym pędzelkiem, dodaj 

oczom wyrazistości za pomocą tuszu do rzęs i gotowe!

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 1623,75/l

 23,00

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 3997,14/l

 25,00

13,99 

• �Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję linii 
- zarówno grubszych, 
jak i cienkich 

• �Czarny płynny eyeliner  
o średnim stopniu krycia 
idealnie podkreśla oczy 

•	 PROWITAMINA B5 POMAGA 
NAWILŻAĆ I ODŻYWIAĆ RZĘSY 

•	 �Formuła z woskiem zapewnia efekt 
niezwykle długich, czarnych rzęs 

•	 �Perfekcyjnie podkreśla,  
podkręca i rozdziela rzęsy 

•	 �Wyjątkowa szczoteczka  
ze specjalnym włosiem pomaga 
wydłużać, podkreślać i podkręcać 
rzęsy

Za pomocą precyzyjnego 
pędzelka tuszu możesz 

wykreować co tylko chcesz. 
Poeksperymentuj trochę  
i stwórz niepowtarzalny, 

przyciągający wzrok, 
graficzny look.

TUSZ DO KRESEK ZA 
9,99 

PRZY ZAKUPIE MASKARY 
LENGTH UP

WSKAZÓWKA
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12,99

DLACZEGO 
IDEALNIE DO SIEBIE 

PASUJEMY?
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  Baza z serum Giordani Gold
30 ml 1166,33/l

42118   64,00

34,99 

  Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear 
SPF 15
30 ml 1399,67/l

 76,00   41,99 

  Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3199,00/l

 56,00

31,99 

Zawsze dążymy do perfekcji. Jeśli szukasz rozwiązania, 
które za każdym razem zapewni perfekcyjne 

wykończenie, to właśnie nas potrzebujesz. Promienna 
cera, trwałość, komfort - my za tym stoimy!

�• �Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 
cienie, obrzęki  
i przesuszenie  
pod oczami

�• �NAJLEPIEJ KRYJĄCY KOREKTOR 
Giordani Gold

�• ��Pierwszy w Oriflame korektor  
o udowodnionym klinicznie 
działaniu redukującym widoczne 
oznaki starzenia

31805
Rose Beige

31806
Natural Beige

31803 
Light Rose

31804 
Light Ivory

31802 
Porcelain

KOREKTOR  
GIORDANI GOLD ZA 

19,99 
PRZY ZAKUPIE 

BAZY LUB PODKŁADU

Baza

• �Z kwasem hialuronowym, 
dzięki któremu natychmiast 
i długotrwale nawilża skórę

• ��Błyskawicznie wygładza  
i ujednolica skórę, 
zapewniając młodzieńczo 
promienną bazę*

�• �Zwiększa trwałość 
podkładu*

*Test konsumencki

Podkład

• �Trwały, mocno kryjący* 

�• �Doskonale ukrywa 
niedoskonałości i na 
długo nadaje cerze 
młodzieńczy, zdrowy 
wygląd 

• �Z filtrem SPF 15  
dla ochrony przed 
przedwczesnym 
starzeniem się skóry 

*�Testy konsumenckie  
z udziałem 114 kobiet 

Upewnij się, że twój 
podkład ma solidną bazę 
i miej korektor przy sobie, 

by móc w każdej chwili 
poprawić makijaż.

WSKAZÓWKA
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41107
Light

41108
Medium

DLACZEGO IDEALNIE 
DO SIEBIE PASUJEMY?
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SZAMPON

Delikatnie oczyszcza  
skórę głowy oraz włosy, 
jednocześnie chroniąc je 
przed łamaniem

  Szampon do włosów Eleo
250 ml 103,96/l

38585   45,00

25,99 

ODŻYWKA

Odżywia, ułatwia 
rozczesywanie oraz chroni 
włosy przed łamaniem

  Odżywka do włosów Eleo
200 ml 129,95/l

38597   45,00

25,99 

  Regenerujący olejek  
do włosów na noc Eleo
50 ml 1200,00/l

38602   60,00 

   Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 1200,00/l

38601   60,00 

  Odżywczy olejek  
do włosów Eleo
50 ml 1200,00/l

38600   60,00 

*Test konsumencki

**�Test kliniczny  
– stosowanie szamponu  
i odżywki/maski

�Przywraca gładkość  
i intensywnie 
odżywia włosy*

�Ochrona przed 
łamaniem się włosów  
i rozdwajaniem 
końcówek**

�Nadaje długotrwały 
intensywny połysk*

  Maska do włosów Eleo
200 ml 174,95/l

38599   55,00

34,99 

Stosuj tę luksusowo 
odżywczą maskę  

do włosów raz w tygodniu, 
by w domu osiągnąć  

efekt jak z salonu.

Wiemy, że twoje włosy zasługują na specjalne 
traktowanie i chcemy podkreślić ich piękno. 
Zawieramy mieszankę naturalnych olejków: 

arganowego, jojoba, z orzechów 
makadamia, róży, łopianu oraz olejek 
tamanu – wszystko po to, by twoje włosy  
były jedwabiście miękkie, lśniące i mocne.

DLACZEGO 
IDEALNIE DO SIEBIE 

PASUJEMY?

Wyselekcjonowana 
mieszanka sześciu 
najpotężniejszych 

olejków, zapewniających 
wiele korzyści włosom  

i skórze głowy - sprawiają, 
że włosy są mocniejsze, 
zdrowsze i pełne blasku.

ZŁOTY ELIKSIR ELEO

WSKAZÓWKA

MASKA DO WŁOSÓW 

ZA 21,99 
PRZY ZAKUPIE 

DOWOLNEGO PRODUKTU 
ELEO

 

   

  
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  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 866,53/l

38550   134,00

64,99 

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1299,80/l

43122   134,00

64,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niego
50 ml 279,80/l

44379   20,00

13,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
w kulce Nordic Waters 
dla niej
50 ml 279,80/l

44443   20,00

13,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

cytryna sfuma, akord Nordic Waters  
i liść fiołka, drewno cedrowe

AROMATYCZNO-WODNY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

białe piżmo, akord Nordic Waters  
i płatki jaśminu, esencja cytryny

KWIATOWO-WODNY

NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 

DEZODORANT W KULCE 

ZA 5,99 
PRZY ZAKUPIE WODY 

PERFUMOWANEJ DLA NIEJ

DEZODORANT W KULCE 

ZA 5,99  
PRZY ZAKUPIE WODY 

PERFUMOWANEJ DLA NIEGO

Pracujemy w synergii, by gwarantować 
ci pewność siebie. I zachwycać cię 
orzeźwiającym i zarazem trwałym 

zapachem nordyckich wód.

Idealne 
dopasowanie dla niego

Przynosimy ci falę wodnej świeżości! 
Oraz hipnotyzujące doznania 
zapachowe i trwałą świeżość,  
która doda ci pewności siebie.

Idealne 
dopasowanie dla niej
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 

 
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  Woda toaletowa Ascendant
75 ml 906,53/l

42490   122,00

  Pianka do golenia 
North For Men Active 
Carbon
200 ml 119,95/l

44574   38,00

23,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , wanilia 
ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

Wybierz piankę do golenia  
z aktywnym węglem i ciesz się 

precyzyjnym goleniem  
oraz głęboko 

oczyszczającymi skórę 
właściwościami formuły.

PIANKA DO GOLENIA ZA 

16,99 

PRZY ZAKUPIE WODY 
TOALETOWEJ ASCENDANT

Otul swoje męskie ciało tym 
pełnym mocy, orientalnym 

zapachem, który doda ci energii  
i pomoże zdobywać szczyty. 

Przepełnione dynamiczną 
energią pikantne nuty 

aromatycznego kardamonu 
emanują ciepłem i siłą.

Jesteśmy duetem stworzonym po to,  
byś dobrze zaczynał każdy swój dzień. Idealnie 

ogolony, otoczony aurą energetyzującego 
zapachu i gotowy na podbój świata.

DLACZEGO 
IDEALNIE DO SIEBIE 

PASUJEMY?

�Testowana dermatologicznie  
i opracowana specjalnie  
dla mężczyzn

�Pianka do golenia z technologią 
Glide, która ułatwia przesuwanie 
się ostrza po powierzchni skóry, 
zapewniając świetne efekty. 

WSKAZÓWKA

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

67,99
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  Perfumy Giordani Gold Essenza
50 ml 2398,00/l

42503   200,00

119,90 

  Perfumy Giordani Gold Essenza 
minispray
8 ml 3123,75/l

42786   42,00

24,99 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka ,  
kwiat pomarańczy luxury essenza , 

toskańskie drewno 

KWIATOWO-DRZEWNY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Nałóż krem do ciała  
przed spryskaniem się 

perfumami, by przedłużyć  
i wzmocnić doznania 

zapachowe.

WSKAZÓWKA

Jesteśmy duetem z klasą.  
Nasz niesamowity zapach wyraża 

aurę luksusu i wyrafinowania.  
Niełatwo znaleźć lepiej  

dopasowaną parę!

DLACZEGO IDEALNIE 
DO SIEBIE PASUJEMY?

KREM DO CIAŁA ZA 

15,99  

PRZY ZAKUPIE PERFUM 
GIORDANI GOLD ESSENZA
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  Perfumowany krem  
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 83,96/l

42206   46,00

20,99 

 

 

 

Bogaty, nawilżający krem  
​​do ciała, perfumowany 
świetlistym, kwiatowo-drzewnym 
pięknem Giordani Gold Essenza.



44 45

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

M
AK

IJA
Ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom możesz 
wyrazić swój styl na wiele barwnych 
sposobów. Dbamy o to, by odcienie były 
zgodne z trendami, a formuły jak najlepszej 
jakości. Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

  Maseczka do paznokci na noc  
THE ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41766   30,00

15,99 

  Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 319,87/l

38722   35,00

23,99 

UTWARDZACZ 
DO PAZNOKCI

• �Bez acetonu

• �Przyjemny owocowy 
zapach  

• �Zapewnia uczucie 
miękkości paznokci  
i skórek

ZMYWACZ  
DO PAZNOKCI

z pielęgnującym 
KOMPLEKSEM OLEJKÓW 
ROŚLINNYCH

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary:  
13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,00

8,99 

   Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41758   30,00

15,99 

Nałóż na czyste, suche 
paznokcie i pozostaw 

na całą noc. Rano zmyj 
wodą z mydłem.

4 PODSTAWY 
IDEALNEGO 
MANI  

 

 

• �Odżywia: pomaga 
przywrócić witalność 
paznokci dzięki 
ekstraktowi  
z czerwonych alg.

• ��Odnawia: pomaga 
przywrócić 
elastyczność paznokci 
dzięki odżywczemu 
pantenolowi.

• �Nawilża: pomaga 
uzupełnić poziom 
wilgoci paznokci  
dzięki nawilżającemu 
mocznikowi.  

*Test konsumencki

• �Ochrona - tworzy  
tarczę chroniącą  
przed rozdwajaniem  
i łamaniem się paznokci

ze wzmacniającym 
WAPNIEM

MASECZKA  
DO PAZNOKCI NA NOC

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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NOWOŚĆ! 

78% 
kobiet potwierdziło 
klinicznie udowodnione 
podkreślenie rzęsΔ 

Do 86% 
bardziej uniesione 
rzęsy – potwierdzone 
klinicznieΔ

Δ
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y
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PRZED

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego  
makijażu oczu The ONE
100 ml 199,90/l

32138   33,00 19,99 

ŁATWY 
DEMAKIJAŻ

SZCZOTECZKA HD  
w kształcie wiosła z ponad 200 silikonowymi włoskami 

pokrywa, podkręca i natychmiast podkreśla każdą 
rzęsę, lepiej ją unosząc i rozdzielając od samej nasady.

Łagodne zakrzywienie  
z dłuższym włosiem 

pośrodku szczoteczki 
pomaga zredukować 

rozmazywanie

Brak włosia  
z tyłu szczoteczki 

pozwala  
na lepszy dostęp 
do nasady rzęs

  Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash Ultra
8 ml 2498,75/l

43123   33,00

19,99 

WEJDŹ  
DO 

METAŚWIATA

 

 

Rzęsy w wersji HD  

na ekranie i na żywo

BEZWZGLĘDNY DLA MAKIJAŻU, 
ŁAGODNY DLA OCZU 

DWUFAZOWA 
FORMUŁA 
Wstrząśnij 

przed użyciem

Idealny dla oczu 
wrażliwych i osób 
noszących szkła 

kontaktowe.

M
A

KI
JA

Ż 
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 ﻿Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 5  
w 1 Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 33,00

 ﻿Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   22,00

14,99 

Chcesz wzmocnić 
wyrazistość 
spojrzenia

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 5250,00/l

43129   42,00 

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
In Action
8 ml 4125,00/l

43509   33,00 

42780
Black

 ﻿Tusz do rzęs  
THE ONE  
Double Effect
8 ml 4125,00/l

 33,00 

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 3300,00/l

 33,00 

 ﻿Wydłużający tusz 
do rzęs THE ONE 
Lash Extension
8 ml 4125,00/l

 33,00 

43143
Black

19,99

43135
Black

42119
Black

 ﻿Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 33,00

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 1999,00/l

 33,00

42120
Black

* Test konsumencki
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1.  �Obejmij zalotką rzęsy, 
opierając je już u nasady 
na gumowej podkładce.

2. �Zaciśnij zacisk na rzęsach 
na 20-30 sekund lub 45, 
jeśli twoje rzęsy są bardzo 
proste.

CO ZA OBJĘTOŚĆ! 
O 520% ​​większa objętość w porównaniu  
z nieumalowanymi rzęsami* i efekt pełnych 
rzęs.

GOTOWA NA WSZYSTKO 
Większa objętość, długość i podkręcenie 
rzęs w jednym wodoodpornym tuszu! 

O JAKICH 
RZĘSACH 

MARZYSZ?

NA CO DZIEŃ 
Na co dzień i... na maksa dzięki 5 korzyściom 
w 1 tuszu: większej objętości*, długości*, 
podkręceniu*, rozdzieleniu* i pielęgnacji*

* Test konsumencki

35425
Black

KAŻDY ZA JEDYNE
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WATERPROOF

35742 
Black

  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 8396,00/l

 33,00

20,99 

•  Trwały – 24 godziny*

*Test konsumencki 

WODOODPORNY
Δ

 

WATERPROOF

37
75

0 
Bl
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k 
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37750 
Black 

Ink

WODOODPORNY
Δ

 ﻿Wodoodporny tusz  
do kresek THE ONE Stylo
1,6 g 13118,75/kg

 33,00

20,99 

37751
Brown 
Mocha

•	 Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną 
aplikację  
bez zaciągania

ΔTest kliniczny
42769
Black 
Metal

 ﻿Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 41250,00/l

 33,00 

42779 
Black

 ﻿Tusz do kresek  
THE ONE Stylo 
Jumbo
2,5 g 14400,00/kg

 36,00 

41
01
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42770
Cool Sand

42773
Lava Mauve

42776
Flash Rose

41011
Soft Nude

42771
Cold Silver

42772
Desert 
Bronze

42778
Mystic Blue

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 26666,67/kg

 32,00 

 ﻿Zestaw do makijażu 
oczu i brwi THE ONE
3 g
17333,33/kg

40898� 52,00

37739
Medium 
Brown

37740
Dark Brown

37
73

8 
Bl

on
de  ﻿Pomada do brwi  

THE ONE
3,5 g 15714,29/kg

 55,00 

37738
Blonde

  Nożyczki z grzebykiem do brwi
Materiał: stal nierdzewna, PS, PP. 

45897   12,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Trwały - 48 godzin* 

Odporny na rozmazywanie* 

Wodoodporny* 

*Test konsumencki

43987 Dark Brown

43986 Ash Brown

43985 Warm Brown

  Marker do brwi THE ONE  
Tattoo Effect
0,6 g 63316,67/kg

 55,00

37,99 
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•	 Innowacyjny aplikator  
z pędzelkiem zapewnia 
precyzję linii *

•	 Niezawodna 
precyzja

ŚMIELEJ!KREATYWNIE! Użyj grzebienia, by unieść brwi  
i przytnij włoski do pożądanej 
długości.

PÓŁTRWAŁY BARWNIK 
Mieszanka pigmentów  

i rozpuszczalnych barwników 
zaprojektowana, by pasować 

do koloru twoich naturalnych 
brwi i zapewniać  

efekt tatuażu.

Nakładaj na czyste brwi drobnymi, precyzyjnymi pociągnięciami 
zgodnie z naturalnym kierunkiem wzrostu włosków.

Efekt jak po wizycie  
u kosmetyczki!

KROK 2KROK 1

 
 
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  Podkład matujący  
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 1199,67/l

 56,00

35,99 

 ﻿Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 7998,00/kg

43416   55,00

39,99 

 ﻿Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
18 x 4 cm. 

42474   39,00

25,99 

TWARZ

 ﻿Rozświetlacz  
w płynie The ONE 
IlluSkin
15 ml 2866,00/l

36133   61,00

42,99 

Podkreśl kości 
policzkowe, grzbiet 
nosa, miejsce pod łukiem 
brwiowym i łuk Kupidyna.

 ﻿Róż do policzków THE ONE
6 g 6665,00/kg

 55,00

39,99 

• �Modne odcienie,  
od matowych po świetliste, 
zapewniające naturalny 
wygląd

4 KROKI  
do idealnej cery

• Trwałość 12 godzin*

• �Odporny na zmiany 
odcienia, ścieranie  
i wodę*

• �Opracowany,  
by zsynchronizować 
twoją skórę  
z otoczeniem

UDOSKONALANIE  
I UTRWALANIE 
Błyskawicznie utrwal 
makijaż matującym, 
idealnym do selfie sypkim 
pudrem!

PODKŁAD 
Nałóż podkład Sync  
za pomocą wielofunkcyjnego 
pędzla, by uzyskać eleganckie, 
subtelnie matowe wykończenie.

KOLOR 
Nałóż na policzki i czubek 
nosa, by ożywić swój look.

CIAŁO

M
A
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ROZŚWIETLENIE 
Nałóż na wysokie punkty twarzy,  
by nadać cerze akcent świetlistego 
blasku. Olśniewasz!

Nałóż kilka kropli  
na szczyty ramion  
i obojczyki, by uzyskać 
pełen światła efekt.

* Test konsumencki

  Wielofunkcyjny pędzel  
do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
17 x 3c m. 

42479   39,00

25,99 

1 2 3
42124

Alabaster 
Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

42133 
Chestnut 

Warm

* Test konsumencki

4• �Rozprasza światło, 
redukując widoczność 
porów i drobnych 
zmarszczek*

• 12-godzinne świeże 
matowe wykończenie*

• Nie powoduje odbicia 
światła na zdjęciach, 
tzw. efektu flashback*

• �Trwały
• �Doskonale się rozprowadza

40768
Pastel 
Pink

40770
Peachy 

Pink

40767
Chic 

Peony

 

 



43512 
Warm 

Tan

43510 
Light 
Ivory

43511
Medium 

Beige

54 55

 ﻿Balsam do ust THE ONE 
Lip Spa
2,1 g 19047,62/kg

 40,00 

38885
Raspberry

38883
Pink

38884
Coral

41809
Ultra 
Plum

41805
Ultra 

Bordeaux

41800
Ultra 

Raspberry

41808
Ultra 
Wine

41801
Ultra 
Pink

41804
Ultra 
Red

41807
Ultra 

Mocha

41802
Ultra 

Fuchsia

41806
Ultra 

Burgundy

41803
Ultra 
Coral

41799
Ultra 
Rose

41798
Ultra 

Terracotta

41796
Ultra 

Taupe

41797
Ultra 
Nude

  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited  
Ultra Fix
3,5 g 9997,14/kg

 49,00

34,99 

 

�• �Klinicznie potwierdzona 
99% TRWAŁOŚĆ  
NA USTACH∆

• �Trwałość �do 8 GODZIN* 

�• �Wyjątkowo intensywne, 
MATOWE WYKOŃCZENIE* 

  Olejek do ust  
THE ONE Lip Spa
4,5 ml 5331,11/l

 35,00

23,99 

*T
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  Krem koloryzujący 
THE ONE A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 1099,67/l

 47,00

32,99 

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

  Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068 

70,00   52,99 

•	Zmywalny  
i wielokrotnego 
użytku

•	Nadaje skórze 
mat i świeżość

PRZED  PO

 ﻿Podkład  
The ONE 
Everlasting 
Sync
30 ml 1866,67/l

 56,00 

35782
Light 
Rose 
Cool

35780
Porcelain 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35783
Light 

Beige 
Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

35784
Light 
Sand 
Warm

43370 
Light 
rose

43371 
Beige 
Nude

43373 
Beige 
warm

43372 
Ivory 
Nude

43375 
Caramel

43374 
Golden 
Beige

43369 
Porcelain

43368 
Vanilla 
Nude
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 ﻿Pomadka 
powiększająca 
usta THE ONE 
Colour Stylist 
Super Pout
3,8 g 11315,79/kg

 43,00 

43295
Amber 
Nude

43296
Sumptuous 

Mauve

43297
Sleek 
Pink

43298
Rosewood 

Cherry

43299
Taupe 
Blush

43300
Sienna 
Coral

43301
Brown 
Flame

43302
Red 
Pout

43303
Ablaze 

Plum

43304
Bold 

Burgundy

35788
Sun Beige 

Warm

35787
Beige 
Warm

35786
Olive 
Beige 

Neutral

 ﻿Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up 
Pro All Cover
9 g 8222,22/kg

 74,00 

Wzbogacone  
OLEJKIEM Z MAKADAMIA, 
zapewniają doskonałe 
nawilżenie, odżywienie  
i komfort.

Bez nieestetycznego 
połysku, zawsze i wszędzie!

ODŻYWCZE OLEJKI DO UST

Krem koloryzujący zapewnia  
lekkie krycie oraz nawilżenie,  
które towarzyszy ci przez cały dzień. Naturalny kamień 

wulkaniczny 
błyskawicznie 
wchłania nadmiar 
sebum.

TRWAŁY MATIdealna każdego dnia

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Podkład THE ONE  
In Action SPF 40
30 ml 1166,33/l

 54,00   34,99 

SPF 40 
– najwyższa  
w Oriflame 
ochrona 
przeciwsłoneczna 
w kosmetykach 
kolorowych

• �Trwałość:  
16 GODZIN*

* Test konsumencki

Perfekcyjny podkład  
dla aktywnych kobiet

44552 Red

44551 Nude

44553 Plum
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Falista dolna połowa 
do płukania lub 
czyszczenia mniejszych 
pędzli

  Dwustronny pędzelek 
do cieni THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   26,00

  Podwójny pędzelek 
do brwi THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie: nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   26,00

  Pędzelek do ust  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   26,00

  Pędzel do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   26,00

  Pędzel do korektora  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   26,00

  Pędzel do różu  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   26,00

Górna połowa 
idealna do 
głębokiego 
czyszczenia

Czyszczenie pędzli nigdy 
nie było tak proste!

  Mata do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   29,00

19,99 

Po zmoczeniu pędzla wodą  
lub środkiem czyszczącym,  
po prostu okrężnymi ruchami 
przesuwaj go po macie.  
Użyj różnych tekstur powierzchni 
maty, by idealnie wyczyścić 
pędzel!

 

 

 
  

 

 

PĘDZELEK DO UST 
Wyprofilowana 
końcówka sprawia, 
że ​kreowanie 
idealnego konturu 
ust jest efektywne  
i łatwe.

Z praktyczną 
przyssawką!

PĘDZELEK  
DO CIENI 
Spiczasty pędzelek 
do nakładania cieni 
w załamaniu 
powieki i grubszy 
do rozcierania.

PODWÓJNY 
PĘDZELEK DO BRWI 
Grzebień do 
przygotowania brwi 
i pędzelek do ich 
wypełnienia  
i podkreślenia 
pudrem. 
 

KUP 
DOWOLNY 
PĘDZEL ZA 

15,99 
KUP 2 

PĘDZEL DO RÓŻU 
Umożliwia precyzyjną 
aplikację różu, 
zapewniając naturalny 
efekt.

PĘDZEL DO 
BLENDOWANIA 
Szerokie, puszyste 
włosie zapewnia 
gładką aplikację 
bez smug.

PĘDZELEK  
DO KOREKTORA 
Pozwala perfekcyjnie 
pokryć korektorem 
wszelkie 
niedoskonałości, 
przebarwienia  
i cienie pod oczami.

DOWOLNE 
PĘDZLE ZA 

11,99 
KAŻDY
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  Kredka do oczu 
Giordani Gold Iconic
1,75 g 11422,86/kg

 30,00

19,99 

  Pęseta  
Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   31,00

20,99 

M
A

KI
JA

Ż 

PIELĘGNUJĄCA  
KREDKA DO OCZU
• Lekka konsystencja 

zapewnia płynną 
aplikację

• �Z kwasem 
hialuronowym 
pomagającym 
pielęgnować delikatną 
skórę okolic oczu

• Odporna na wodę

35990
Black 
Forte

42810
Surreal 
Black

+ +

 

 

 

  Zwiększający 
objętość tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Fortemente 
8 ml 3748,75/l

 51,00

29,99 

Δ Potwierdzone klinicznie 

• 5 razy bardziej elegancka 
objętość w porównaniu do 

nieumalowanych rzęs Δ 

• 84% bardziej zmysłowe 
podkręcenie w porównaniu 

do nieumalowanych rzęsΔ

• Składnik zagęszczający 
Lash Thickener pomaga 

odżywić, pogrubić  
i uelastycznić rzęsy

TUSZ ZWIĘKSZAJĄCY 
OBJĘTOŚĆ RZĘS

PRECYZYJNA 
PĘSETA
•	�Wyprofilowana 

końcówka 
umożliwia 
wygodne 
chwytanie 
każdego włoska.ZESTAW 3 PRODUKTÓW 

TUSZ DO RZĘS + KREDKA DO OCZU + PĘSETA 

49,99 
KOD ZESTAWU: 146298

NOWY 
POZIOM 

MAKIJAŻU 
OCZU



43215
Light

43216
Medium

43217
Tan

43214
Fair

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

34637
Light 
Ivory

6160

  Krem rozświetlający CC 
SPF 25 Giordani Gold
30 ml 1899,67/l

 85,00

56,99 

  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   50,00

29,99 

  Pomadka  
Giordani Gold  
Iconic Matte
3,8 g 11050,00/kg

 58,00

41,99 

  Konturówka do ust  
Giordani Gold Iconic
1,35 g 15548,15/kg

 33,00

20,99 

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   39,00

25,99 

  Tusz do kresek  
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 67839,29/l

 52,00

37,99 

36799
Ecru 

Cream

36800
Ginger 
Caress

36801
Rose 

Angel

36802
Taupe 
Grace

36803
Magenta 
Passion

36804
Coral 

Vibrance

36805 
Timeless 

Red

36806
Coffee 

Caramel

36807
Sepia 
Flame

36808
Spicy 
Plum

*Test konsumencki

• � �Intensywny, bogaty kolor 
100% potwierdza*

•	� �Nie wysusza ust  
95% potwierdza* 

•	 �Młodszy wygląd ust  
92% potwierdza*

42700
Translucent

Specjalnie 
wyprofilowany kształt, 
dzięki któremu zalotka 
podkręca nawet 
najdrobniejsze rzęsy

• �Doskonałość 
- trwałość przez 
cały dzień  
i odporność  
na wilgoć oraz 
rozmazywanie  
i blaknięcie*

• �Delikatność puchu 
- ultramiękki, 
precyzyjny 
aplikator, który 
umożliwia łatwą 
aplikację  
i artystyczną 
dokładność*

• �Głęboka czerń 
- wysoka zawartość 
pigmentów 
zapewnia efekt 
niezwykle 
intensywnej czerni*

42346
Black

  Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 6623,75/kg

 80,00

52,99 

M
A
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  

 

 

 

 

  Składany pędzel  
do pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   50,00

35,99 

 

• �Formuła żelu na bazie 
wody idealna do lekkiej, 
odświeżającej aplikacji*

• �Trwały, promiennie 
matowy krem ​​CC  
o kryciu od średniego 
do pełnego*

Stosuj go  
do aplikacji 
pudru i ciesz się 
luksusowym 
doznaniem!

DUET PIĘKNA I  PERFEKCJINIECH T WOJE OCZY 
PRZEMÓWIĄ...

PIESZCZOTA JEDWABISTEJ PROMIENNOŚCI

• �Rzeźbi kształt ust  
oraz zapobiega 
rozmazywaniu  
i rozwarstwianiu się 
szminki.

• �Uniwersalny 
transparentny odcień 
pasuje do każdej 
pomadki!

*T
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•	Ręcznie cięte 
włosie zapewnia 
perfekcyjne 
rozprowadzenie 
produktu.

•	�Puder udoskonalający 
stworzony, by zapewniać 
nienaganne matowe 
wykończenie

•	Zmniejsza widoczność 
drobnych linii i zmarszczek

•	Wzbogacony odżywczą dziką 
różą oraz witaminami C i E

*Test konsumencki



 ﻿OnColour Nail 
Polish
5 ml. 

 17.00

6.99 

MUST-HAVE#MUST-HAVE#
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 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1598,00/l

 18,00

38974 Ice Cream Beige

38976 Tasty Nude

38982 Peach Pink

38987 Spicy Red

38976
Tasty 
Nude

38974
Ice Cream 

Beige

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38982
Peach 

Pink

38983
Soft 
Pink

38986
Cherry 

Burgund

38987
Spicy 
Red

38991
Vivid 

Raspberry

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

40972
Musk 

Melon

40973
Pink 

Litchi

40974
Papaya 

Coral

40975
Gold 

Guayaba

38980
Minty 
Green

Miękkie, pastelowe odcienie  
tworzą najpiękniejsze wiosenne stylizacje 
paznokci... i dobrze wyglądają z każdym 

odcieniem skóry! Ciesz się łatwą aplikacją 
lakieru i kolorami sezonu!

7,99

38977
Latte

 Taupe
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NAWILŻONA, 
NIESKAZITELNA 
CERA

  Krem BB OnColour
30 ml 633,00/l

 29,00

18,99 

•	LEKKI STOPIEŃ KRYCIA

•	Z MIESZANKĄ SKŁADNIKÓW 
NAWILŻAJĄCYCH

•	UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

SPF 
10

•	 BOGACTWO PIGMENTÓW  
I TRWAŁOŚĆ 

•	 PALETKA CIENI DO POWIEK I BRWI 

  Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 7544,81/kg

 48,00

31,99 

 

38814
Blushed Pastel

38815
Smokey Nude

M
A

KI
JA
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  Puder do twarzy OnColour
6 g. 5333,33/kg

 32,00 

38808
Dark 

Beige

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

  Podkład 
OnColour Power Up
30 ml 900,00/l

 27,00 

 

﻿

KOLOROWE 
EKSPERYMENTY

• �2 IDEALNIE 
DOPASOWANE, 
UZUPEŁNIAJĄCE 
SIĘ KOLORY  
W JEDNEJ KREDCE

 

  Podwójna kredka  
do oczu OnColour
1,5 g 9326,67/kg

 20,00

13,99 

36090 Green & Turquoise

PROSTY, LECZ 
OSZAŁAMIAJĄCO 
PIĘKNY MAKIJAŻ 
OCZU

 

 

38801
Medium 

Beige

38800
Light 

Porcelain



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet  
z filtrem SPF 15
50 ml 899,80/l

22424   75,00

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś,  
co każda z nas chciałaby mieć.  
Właśnie dlatego intensywnie badamy 
naturę i czerpiemy z niej to, co najlepsze, 
łącząc moc jej dobra z innowacyjną 
nauką. Efekt? Bezpieczne i skuteczne 
produkty, spełniające różne potrzeby 
skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Po ośmiu latach badań nasi naukowcy  
odkryli przeciwstarzeniowe 

WŁAŚCIWOŚCI 
CZARNEGO IRYSA 
i wykorzystali je, tworząc ekskluzywny 

kompleks, który wzmacnia procesy 
ujędrniające skóry, zatrzymuje proces 
starzenia i sprawia, że cera zachowuje 

młodzieńczy wygląd i elastyczność. 

TERAZ ZA JEDYNE 

Dla wszystkich typów cery 

40+ 

* Test konsumencki w grupie 91 kobiet w wieku od 40 do 65 lat

• �POPRAWIA KONTUR TWARZY 
69% POTWIERDZA*

• �ZAPEWNIA UCZUCIE JĘDRNEJ, LEPIEJ NAPIĘTEJ SKÓRY 
70% POTWIERDZA*

• �ZNACZĄCO REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ DROBNYCH LINII  
I ZMARSZCZEK 74% POTWIERDZA* 

DROGOCENNY SEKRET 
JĘDRNEJ SKÓRY

44,99   24547 Intensywnie ujędrniające serum w kapsułkach Royal Velvet  
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 4,07/szt. 114,00 

  22815 Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet 15 ml 3466,67/l 52,00  

 22814 Odbudowujący krem na noc Royal Velvet 50 ml 1500,00/l 75,00

 

 

 

 

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Maseczka do twarzy Essentials
10 ml 249,00/l

35765   6,00

2,49 

   Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 93,27/l

35767   28,00

13,99 

 

 

Bezproblemowe rozwiązanie pielęgnacyjne  
dla całej rodziny? Niech skóra będzie głęboko 

nawilżona, intensywnie odżywiona i odpowiednio 
chroniona. Kosmetyki Essentials z witaminą E  

i olejem canola załatwią sprawę!

W KAŻDYM 
WIEKU 
Dla wszystkich  
typów cery 

150 
ml

TESTOWANY 
DERMATOLOGICZNIE

DO TWARZY I CIAŁA

Z WITAMINĄ E  
I NATURALNYM  
OLEJEM CANOLA

MUST-HAVE#
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SERUM 
Zapewnia 
udowodnione 
klinicznie 
natychmiastowe  
i 24-godzinne 
nawilżenie skóry. 
Zawiera cukry  
z borówki.

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 519,80/l

42589   44,00

25,99 

  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 519,80/l

42588   44,00

25,99 

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 1266,33/l

42567   57,00

37,99 

ODPOWIEDNIE 
ODŻYWIANIE 

SPRAGNIONEJ SKÓRY

Podaruj odwodnionej  
skórze komfort 

dzięki Optimals Hydra Radiance  
- linii, która łączy 

pełnowartościowe składniki 
odżywcze z technologią 

pochodzenia naturalnego  
i ochroną przed 

zanieczyszczeniami, zapewniając 
cerze nawilżenie i promienność.

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

PI
EL

ĘG
N

A
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JA
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ER
Y 

W KAŻDYM WIEKU 

BOGATY KREM 
​​na dzień koi i nawilża suchą, wrażliwą 
skórę. Zawiera witaminy E, C, B3, B5 
i B6.

BOGATY KREM
 ​​na noc głęboko 

odżywia cerę i pomaga 
wzmocnić barierę 

ochronną skóry.  
Z garbnikami  

ze słodkich kasztanów.

  42566 Krem pod oczy Optimals Hydra Radiance 15 ml 2533,33/l 38,00  

 42580 Krem na dzień Optimals Hydra Radiance 50 ml 880,00/l 44,00 

  42587 Krem na noc Optimals Hydra Radiance 50 ml 880,00/l 44,00

  42609 Krem 
oczyszczający Optimals 
150 ml 220,00/l 33,00  

 42590 Tonik do twarzy 
Optimals 150 ml 220,00/l 
33,00

  42614 Scrub do twarzy 
Optimals 75 ml 440,00/l 
33,00  

 42671 Krem ochronny  
na dzień Optimals  
Multi-Protection SPF 50  
30 ml 1766,67/l 53,00 

  44387 Booster 
ujędrniający Optimals  
15 ml 4000,00/l 60,00

 
 

 

  

 

 

 

 
  

  Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 146,60/l

42613   33,00

21,99 

  Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 146,60/l

42610   33,00

21,99 

 

 

ŚWIEŻA, CZYSTA CERA

Płyn micelarny 
oczyszcza cerę, 
usuwa makijaż 
oraz nawilża  
i koi skórę

Żel głęboko 
oczyszczający  
z uwalniającymi olejek 
kulkami oczyszcza  
i odblokowuje pory  
bez wysuszania skóry

COŚ EKSTRA  
DLA TWOJEJ SKÓRY

 

 

WYPRÓBUJ MASECZKĘ

Błyskawicznie oczyszcza, 
matuje i odświeża skórę*  
96% potwierdza

*Test konsumencki

Czysta i promienna 
cera w 10 minut*

Stosuj obie, jeśli twoja skóra 
ma różne potrzeby!

29,99KAŻDA MASECZKA ZA

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 599,80/l

42615   48,00

  Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 599,80/l

42616   48,00
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  Krem na noc Optimals 
Even Out
50 ml 659,80/l

42553   52,00

32,99 

  Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 659,80/l

42552   54,00

32,99 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   50,00

35,99 

  Serum Optimals  
Age Revive
30 ml 1333,00/l

42551   60,00

39,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 3000,00/l

42550   45,00 

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 1080,00/l

42549   54,00 

  Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 1080,00/l

42548   54,00 

OZNAKI PRZEDWCZESNEGO 
STARZENIA35+

TWOJA CODZIENNA OBRONA 
PRZED PRZEDWCZESNYM 
STARZENIEM SIĘ SKÓRY

PI
EL

ĘG
N

A
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JA
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Y 

DO CERY O NIERÓWNYM KOLORYCIE

KREM NA DZIEŃ z SPF 20 
pomaga redukować 

przebarwienia, jednocześnie 
chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, 

uszkodzeniami 
powodowanymi przez UV 

oraz przedwczesnym 
starzeniem dzięki pochodnej 

witaminy E z olejku  
z pestek żurawiny.

KREM NA NOC 
zapobiega pojawianiu 
się przebarwień  
w przyszłości oraz 
odbudowuje barierę 
ochronną skóry w ciągu 
nocy dzięki niezbędnym 
kwasom tłuszczowym  
z oleju z dzikiej róży.

Składany uchwyt, na którym 
możesz lusterko powiesić  
lub postawić

Dwustronne: normalne  
i trzykrotnie powiększające

DWUSTRONNE 
LUSTERKO

SERUM  
Błyskawicznie 
ujędrnia skórę  
i zapewnia 
8-godzinne 
nawilżenie dzięki 
wygładzającej 
witaminie C.

  Serum Optimals Even Out
30 ml 2000,00/l

42556   60,00 

  Krem pod oczy Optimals  
Even Out
15 ml 3000,00/l

42555   45,00 

 
 

 

 

 

Age Revive pomaga redukować różne 
oznaki starzenia, zapewniając piękno cery 
w każdym wieku! Korzystając z mocy roślin 

pochodzących ze Szwecji, nasi eksperci 
opracowali formuły, które zawierają 

zrównoważoną mieszankę składników 
odżywczych i technologii pochodzenia 

naturalnego. Produkty redukują  
8 kluczowych oznak starzenia,  

pomagając zachować zdrowy wygląd 
skóry i jednocześnie chroniąc ją  
przed stresem środowiskowym.

Stosuj rano i wieczorem 
na świeżo oczyszczoną 
skórę. Nałóż jedną 
porcję serum  
i delikatnie, 
równomiernie wmasuj  
w skórę twarzy, 
omijając okolice oczu. 
Masuj i lekko wklepuj 
formułę do wchłonięcia.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

 
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MASECZKA  
DO TWARZY

ŻEL ZŁUSZCZAJĄCY 
DO MYCIA TWARZY

  Kostka oczyszczająca  
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 173,20/kg

44138   19,00

12,99 

  Maseczka glinkowa  
do twarzy Pure Skin
50 ml 379,80/l

41674   28,00

18,99 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 126,60/l

41671   28,00

18,99 

  Żel do mycia twarzy Essentials
150 ml 99,93/l

35764   21,00

14,99 

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW

�• �Do codziennego stosowania 
na twarz i ciało

• �Zapobiega tworzeniu się 
nowych wyprysków

• �Z kompleksem kojącym, 
który pomaga uspokoić 
skórę

  41676 Żel SOS na wypryski 
Pure Skin 6 ml 4666,67/l 
28,00   42881 Maseczka 
oczyszczająca pory Pure Skin  
50 ml 560,00/l 28,00   41675 
Wygładzający scrub do twarzy 
Pure Skin 75 ml 373,33/l 
28,00   41672 Oczyszczający 
tonik Pure Skin 150 ml 186,67/l 
28,00   41673 Matujacy 
balsam Pure Skin 50 ml 560,00/l 
28,00
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  42027 Krem do twarzy Essentials  
75 ml 240,00/l 18,00  

 37568 Krem ochronny na zimno Essentials 
75 ml 320,00/l 24,00

Efektywnie  
oczyszcza skórę 

 

 

 
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 

 

 

 

  Kojąca maseczka do twarzy Essentials 
z prowitaminą B5 i olejkiem lawendowym
50 ml 219,80/l

42981   16,00

10,99 

  Kojący żel złuszczający do mycia 
twarzy Essentials z prowitaminą B5  
i olejkiem lawendowym
75 ml 159,87/l

42975   18,00

11,99 

Uspokajająca pielęgnacja 
dla zestresowanej skóry

ODPOWIEDNIE DO KAŻDEGO TYPU CERY

Odświeża skórę

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Z olejkiem 
eterycznym  
z lawendy  
- znanym  
z właściwości 
kojących

 

 

 

 

 

*Test konsumencki w grupie 68 kobiet i mężczyzn

Uwalnia skórę  
od zanieczyszczeń  
i martwych komórek 
naskórka

• �Walczy z nadmiarem sebum  
i nieestetycznym połyskiem

�• �Skutecznie oczyszcza skórę,  
nie wysuszając jej przy tym

• Głęboko oczyszcza skórę  
93% potwierdza*

• �Głęboko oczyszcza oraz 
delikatnie złuszcza skórę
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  Kojąca maseczka  
z owsem Love Nature
10 ml 499,00/l

32634   7,00

4,99 

Kremowa maseczka ​​koi 
i zmiękcza suchą skórę.

Nawilżające płatki 
pomagają ożywić 
promienność skóry.

  Rozjaśniająca 
maseczka w płachcie 
Love Nature
24 ml 541,25/l

44282   19,00

12,99 

  Żel oczyszczający  
do twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
125 ml 135,92/l

35910   25,00

16,99 

  Rozświetlający żel  
do twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
50 ml 319,80/l

35911   22,00

15,99 

  Rozświetlający tonik  
z organiczną morelą  
i pomarańczą
150 ml 113,27/l

35912   25,00

16,99 

  Nawilżający krem  
do twarzy Love Nature  
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
50 ml 199,80/l

34821   22,00

Dodaje skórze energii  
i promienności

TONIK 

Nadaje skórze 
jedwabistą miękkość  
i gładkość

ŻEL DO TWARZY

Głęboko oczyszcza oraz 
dodaje energii i blasku

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY

ENERGIA I BLASK DLA SKÓRY

Aloes jest niezrównany  
w utrzymywaniu wilgoci w skórze, 

a woda kokosowa nawilża  
i odświeża niczym morska bryza.

ORGANICZNY ALOES  
I WODA KOKOSOWA

W KAŻDYM WIEKU  Do cery normalnej 

9,99

  46019 Odświeżający tonik Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 150 ml 166,67/l 
25,00   35590 Odświeżający żel pod oczy Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 
15 ml 1466,67/l 22,00   34822 Odświeżająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 75 ml 346,67/l 26,00   34819 Krem oczyszczający Love Nature  
z organicznym aloesem i wodą kokosową 125 ml 200,00/l 25,00
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W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich 
typów cery 

WYBIERZ 
SWOJĄ 
FAWORYTKĘ!

Szukasz rozwiązania, które zapewni skórze nawilżenie 
przez cały dzień i całą noc? Pomyśl o czymś pełnym 

dobra natury! Lekki, szybko wchłaniający się krem, 
który można stosować zarówno rano,  

jak i wieczorem będzie idealny.

NAWILŻONA CERA? 
NATURALNIE!

 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Maseczka w płachcie 
nawilża i ożywia 
ziemistą cerę.

  Nawilżające płatki  
z kiwi Love Nature
8 szt. 2,00/szt.

41696   23,00

15,99 
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  Rozjaśniający krem  
pod oczy Waunt No Jasne!
5 g 9198,00/kg

41387   63,00

45,99 

KOMPLEKS BRIGHT HERB 
Mieszanka ziół 
rozświetlających 
inspirowana medycyną 
chińską, znana z właściwości 
pobudzających krążenie 
krwi oraz poprawiających 
powierzchnię i blask skóry.

NO
 JA

SN
E!

Kremowy sztyft o bogatej, 
aksamitnej konsystencji 
natychmiast rozświetla,  
a z czasem rozjaśnia skórę  
i redukuje cienie. Nawilża 
okolice oczu i opóźnia 
pojawianie się zmarszczek. 
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ROZJAŚNIA SKÓRĘ OKOLIC 
OCZU PO 1 MIESIĄCU*

  Krem na dzień 
Waunt Bita 
Śmietanka
50 ml 1059,80/l

41365   70,00

52,99 

  Nawilżające 
serum rozświetlające 
Waunt Po prostu lśnij!
30 ml 1866,33/l

41355   75,00

55,99 RO
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  Oczyszczające 
masło do twarzy 
Waunt Wyższy 
Poziom
150 ml 266,60/l

41374   53,00

39,99 

To zmieniające konsystencję masło 
oczyszczające błyskawicznie 
rozpuszcza brud i makijaż. 
Masujesz - spłukujesz. Głęboko 
oczyszcza i nawilża skórę, nadając 
jej miękkość i elastyczność.
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MASŁO CUPUAÇU 
to wyjątkowy środek 
nawilżający,  
który nawadnia skórę, 
zatrzymując w niej 
wilgoć.

2 W 1: KOSMETYK  
OCZYSZCZAJĄCY  
I DO DEMAKIJAŻUΔ

ENZYM  
Z GRANATÓW 
Złuszcza martwy 
naskórek, przyspiesza 
odnowę komórkową 
oraz wspiera gładkość 
i promienność cery.  

Lekkie, a doskonale nawilża, 
udoskonala, rozświetla i zapewnia 
efekt retuszu. Oto nasze serum! 
Dzięki niemu twoja cera będzie 
gładka, a jej koloryt jednolity.

NATYCHMIASTOWY  
EFEKT ROZŚWIETLONEJ CERY*
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Puszysty krem, który roztapia się na 
skórze, pozostawiając uczucie chłodu, 
miękkości i odżywienia. Rozpraszające 
światło pudry zapewniają idealne 
półmatowe wykończenie.

EFEKT BAZY - BŁYSKAWICZNIE NIWELUJE 
CZERWONE ODCIENIE SKÓRY*

OMEGA-9 Z ALG 
Odżywia skórę  
i chroni ją przed 
utratą wilgoci.
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WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa
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  40670 Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia 40 ml 1575,00/l 63,00   41353 
Krem pod oczy Waunt 8 Godzin Snu 15 ml 4200,00/l 63,00   41382 Rozgrzewająca 
maseczka oczyszczająca do twarzy Waunt Misja Czystość 75 ml 840,00/l 63,00   41375 
Kojąca mgiełka-balsam Waunt Gładka Buzia 150 ml 353,33/l 53,00   41364 Intensywnie 
nawilżajacy krem-żel do twarzy Waunt Wodna Bomba 50 ml 1400,00/l 70,00   41372 
Maseczka na noc ożywiająca skórę Waunt Miss Poranka 50 ml 1400,00/l 70,00

 

 

 

 

 
 
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 ﻿Chłodzący wałek do masażu twarzy
Stal nierdzewna i ABS. Wymiary: 14,2 x 4,5 x 2,3 cm. 

45081   100,00

57,99 

  Płyn micelarny Diamond Cellular
200 ml 310,00/l

21339   62,00 

  Przeciwstarzeniowy krem Diamond Cellular
50 ml 2400,00/l

13659   120,00 

METALOWY ROLER PRZEZNACZONY JEST DO: 
• CHŁODZENIA I KOJENIA SKÓRY 
• REDUKOWANIA OBRZĘKÓW 
• �STOSOWANIA TAKŻE DO APLIKACJI 

KOSMETYKÓW

Upiększający masaż!

SPOSÓB UŻYCIA  SPOSÓB UŻYCIA 

Dla wszystkich typów cery 40+ 

*Testy konsumenckie 

Widocznie młodsza skóra już po 

14
 NOCACH* Stosuj co wieczór,  

na oczyszczoną skórę.

Wyjątkowa formuła z pudrem 
diamentowym, ekstraktem z białej 
trufli i rozświetlającym składnikiem 
aktywnym pomaga zmniejszyć 
nierówną pigmentację, wygładzić 
zmarszczki i unieść kontury twarzy, 
jednocześnie nadając cerze 
młodzieńczy blask.

  Krem odżywczy na noc  
Diamond Cellular
30 ml 2433,00/l

18437   120,00

72,99 
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PIELĘGNACJA PRZECIWSTARZENIOWA  
Z WYJĄTKOWYMI SKŁADNIKAMI

EDYCJA 
LIMITOWANA 

•	Schłodź wałek przez całą noc  
w lodówce.

•	Masuj nim twarz przez 1-2 minuty. 
•	Przesuwaj roler od środka twarzy 

do linii włosów. 
•	Po użyciu wyczyść wilgotną 

ściereczką i pozostaw  
do wyschnięcia.

 

 

 
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NovAge Time Restore to nasz numer 1 wśród rozwiązań pielęgnacyjnych dla dojrzałej 
skóry. Zasilany technologią GenisteinSOY i nasycony ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej, zestaw skutecznie przeciwdziała utracie kolagenu  
i nawilżenia, wspomagając utrzymanie gęstości skóry. Wykonywanie tego rytuału dwa 
razy dziennie poprawi kondycję twojej skóry i pomoże zachować młodzieńczy wygląd 
na długie lata!

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 3999,33/l

32629   84,00

59,99 

  Zestaw NovAge  
Time Restore
Zestaw  
5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 473,33/l 71,00  

 32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 
3999,33/l 84,00 59,99   32630 Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 5700,00/l 171,00   32627 Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00   32628 
Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3200,00/l 
160,00

PROBLEMY SKÓRY: GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI, UTRATA GĘSTOŚCI I OWALU TWARZY.

UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU 
DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

∆2 Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore.

ZMNIEJSZA LINIE  
I ZMARSZCZKI WOKÓŁ 

OCZU 80%*
*Test konsumencki

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+  

Aplikator kremów  
pod oczy z efektem 
chłodzącym umożliwia 
wykonanie masażu, 
który stymuluje 
przepływ krwi, 
pomaga redukować 
opuchnięcia i cienie 
pod oczami.

 ﻿Aplikator kremów  
pod oczy SkinPro
163 mm 

45279   39,00

25,99 

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga 
zwiększać produkcję kolagenu, przywracajac 
skórze gęstość i wygładzając głębokie zmarszczki.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
pomaga zachować gęstość skóry  
oraz zapobiegać pojawianiu się związanych  
z wiekiem przebarwień.

KLASYKA NOVAGE

ULUBIONA PIELĘGNACJA 
SKÓRY, ZAWSZE Z TOBĄ

 

 

 

 

  

 

KOSMETYCZKA ZA JEDYNE 9,99 
jeśli wydasz 449 zł na produkty 

NovAge z tego katalogu
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PAMIĘTAJ  
O STOSOWANIU SPF 
PODCZAS KURACJI 

WITAMINĄ C!

Twoja skóra potrzebuje szczególnej uwagi po trudnych, zimowych miesiącach. 
Wspieraj ją zabiegami z witaminą C! Ten kultowy składnik, zasługujący na miano 
superbohatera, pomaga rozświetlić cerę i wyrównać jej koloryt.  
PS. Pamiętaj zawsze stosować kremy na dzień z SPF w trakcie kuracji witaminą C.

  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 6246,43/l

40874   260,00

174,90 

  Ochronny krem  
na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 1833,00/l

34143   80,00

54,99 

Cera wygląda  
na jaśniejszą  
(97% potwierdza  
po 28 dniach)*

SPOSÓB UŻYCIA 

OŻYWIENIE I OCHRONA

*Test konsumencki

Stosuj wieczorem po oczyszczeniu 
skóry. Naciśnij nasadkę, by uwolnić 
proszek. Delikatnie potrząśnij 
butelką. Wyciśnij 3-4 porcje  
na wnętrze dłoni. Rozprowadź 
równomiernie na twarzy,  
omijając okolice oczu.

  40872 Koncentrat retinolu NovAge ProCeuticals 30 ml 3833,33/l 
115,00   40878 Peeling NovAge ProCeuticals 6% AHA 30 ml 
4166,67/l 125,00   40880 Ampułki NovAge ProCeuticals Instant 
Peptide Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 11904,76/l 150,00

  Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw  
5 pełnowymiarowych 
produktów. 77,80/szt.

44480   560,00

389,00 

  Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief
15 ml 3999,33/l

38390   80,00

59,99 

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge 
Skinrelief 150 ml 473,33/l 71,00   38390 Krem 
pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 3999,33/l 80,00 
59,99   38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 
50 ml 2540,00/l 127,00   40794 Krem na dzień 
NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 2540,00/l 127,00  

 38391 Serum NovAge Skinrelief 30 ml 5166,67/l 
155,00

UDOWODNIONE DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE WRAŻLIWOŚĆ 

SKÓRY∆1

PROBLEMY SKÓRY:  
WRAŻLIWOŚĆ, REAKTYWNOŚĆ, OZNAKI STARZENIA.

∆1 Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief – produktu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

Rozwiąż problemy skóry 
dzięki technologiom  

Ultra Calm i 3D Pollution 
Guard oraz składnikowi 
aktywnemu Dermalift.

Redukuje oznaki 
starzenia okolic oczu  
78% potwierdza*
* Test konsumencki

Chroni skórę przed 
szkodliwymi czynnikami 
zewnętrznymi, takimi jak 

zanieczyszczenie powietrza. 

W KAŻDYM WIEKU 

  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 4400,00/l

45253   66,00 

 
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  35073 Intensywnie 
odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge 50 ml 
1000,00/l 50,00  

  37607 Rękawiczki  
do nawilżania Materiał: 
bawełna, elastan, włókno 
metalizowane. Wymiary: 
18,8 x 12,9 cm. 39,00

  33987 Esencja 
tonizująca NovAge  
150 ml 353,33/l 53,00  

 32631 Kapsułki do 
twarzy NovAge Nutri6 
30 kapsułek 5,00/szt. 
150,00   33490 
Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense Skin 
Recharge 50 ml 
2000,00/l 100,00
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  Soniczna szczoteczka 
do twarzy SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, 
ABS. Średnica szczoteczki 
oczyszczającej: 4,77 cm;  
PP, nylon. Średnica silikonowej 
szczoteczki złuszczającej:  
5 cm; PP, silikon. Wymiary 
metalowej głowicy masującej: 
6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   250,00

199,90 

ZABIEGI  
W DOMOWYM SPA

Z 3 wymiennymi 
głowicami do masażu, 
złuszczania i oczyszczania 

skóry.

Stosuj wieczorem, dwa razy w tygodniu (ale nie 
dwa dni z rzędu).  Nałóż równomierną warstwę 
peelingu na oczyszczoną twarz i szyję, 
omijając okolice oczu. Po 20 minutach 
delikatnie wmasuj ewentualne pozostałości 
peelingu. Zmyj ciepłą wodą. 
Uwaga! Nie stosuj na wrażliwą, podrażnioną 
lub popękaną skórę oraz unikaj ekspozycji  
na słońce.

  Odnawiający peeling NovAge
100 ml 399,90/l

33988   53,00

39,99 

*Test konsumencki % zgadzających się  
po pierwszym użyciu 

UCZUCIE 
NATYCHMIASTOWEJ 

POPRAWY STRUKTURY 
SKÓRY – 88%*

SPOSÓB UŻYCIA 

ODŚWIEŻ SWOJĄ 
SKÓRĘ NA WIOSNĘ
Wiosna oznacza początek czegoś nowego. 
Dopilnuj, by dotyczyło to także twojej skóry! 
Odnawiający peeling NovAge delikatnie 
złuszcza zewnętrzną warstwę martwych 
komórek naskórka, by odsłonić nową  
i świeżą warstwę pod spodem. Efekt? 
Gładsza, jaśniejsza cera i uczucie 
błyskawicznej poprawy struktury skóry.

Użyj pędzla, by rozprowadzić 
kosmetyk równomiernie  
i delikatnie.

Wspiera młodzieńczy 
wygląd szyi i dekoltu  

83% potwierdza*
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WYSOKIEJ JAKOŚCI ODŻYWIANIE SKÓRY

  Serum modelujące  
do szyi i dekoltu NovAge
75 ml 773,20/l

35076   84,00

57,99 

  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica NovAge 
ProCeuticals
26 ml 1538,08/l

41563   53,00

39,99 

Skóra jest natychmiast 
ukojona (89% potwierdza)*

  Pędzel do kremów SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   38,00

24,99 

PIĘKNA RADA! 
Stosuj na oczyszczoną i osuszoną skórę. 
Usuń pierwszą warstwę ochronną,  
nałóż maseczkę, a następnie usuń drugą 
warstwę ochronną. Po 15-20 minutach 
zdejmij maseczkę i wklep w skórę nadmiar 
formuły.

SPOSÓB UŻYCIA 

 
 

 

 

 

KL
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MONITORING EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

WELLNESS BY ORIFLAME 
Wierzymy w synergię zdrowej diety, 
aktywności fizycznej, snu oraz dobrego 
samopoczucia emocjonalnego, w tym więzi 
społecznych i radzenia sobie ze stresem 
jako podstawy dobrego samopoczucia 
fizycznego i psychicznego. Nasza filozofia 
opracowywania produktów sprawia,  
że nasze suplementy bazują na rygorystycznie 
testowanych składnikach, dzięki czemu są 
bezpieczne i skuteczne. 

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek
Na 1 miesiąc stosowania.  
2,77/szt.

29688   100,00
82,99

Bez GMO

Bez glutenu

Bez sztucznych barwników, konserwantów i aromatów

Wspiera funkcje skóry, serca  
i układu odpornościowego

Astaksantyna  
to złoto! 
 
Nie wyobrażam 
sobie bez niej 
codziennego życia! 
Zawsze miałam 
problem  
z zaczerwienieniem 
skóry po ekspozycji 
na słońce, nawet 
stosując wysoki  
filtr SPF.  
Odkąd przyjmuję 
astaksantynę,  
moja skóra nie robi 
się czerwona  
– to naturalny filtr!

Chcesz skutecznie walczyć ze stresem oksydacyjnym? 
Chroń komórki organizmu od środka przyjmując  

nasz suplement! Imponujące połączenie astaksantyny 
(jednego z najsilniejszych przeciwutleniaczy występujących 

w przyrodzie), ekstraktu z czarnej borówki  
oraz witamin C i E będzie cię wspierać każdego dnia.

30 kapsułek  
w opakowaniu

1-2 kapsułki dziennie

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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Szerokie spektrum 
niezbędnych składników 

odżywczych 
dostosowanych do 

potrzeb kobiet i mężczyzn 
- wspiera metabolizm, 

poziom energii, 
odporność, zdrowie skóry 

i ogólne samopoczucie.

Do 100% RWS 
(referencyjnych 

wartości spożycia)  
12 witamin  

i 10 składników 
mineralnych.

21 saszetek

1 saszetka dziennie

Wspiera witalność, wzrok, skórę,  
mięśnie i stawy oraz odporność i serce

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co trzecie opakowanie 
WellnessPack za 1% ceny!*

Bez GMO

Czuję się bajecznie 
Przyjmuję dzienną 
dawkę suplementów 
od kilku tygodni i już 
odczuwam korzyści. 
Mam więcej energii, 
a moje paznokcie  
i włosy wyglądają 
lepiej.

Doba jest za krótka na to wszystko, co chcesz zrobić? 
WellnessPack pomaga uzyskać zalecane dzienne 
spożycie niezbędnych witamin, składników mineralnych, 
kwasów tłuszczowych i antyoksydantów - dzięki czemu 
otrzymujesz zastrzyk energii i czujesz się lepiej!

2 x Omega 3 
1 x Astaksantyna i ekstrakt z borówek 

1 x Multiwitaminy i minerały

Dostosowany do wyjątkowych  
potrzeb kobiet i mężczyzn

Limitowana oferta specjalna!  WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2173,91/kg

29697   145,00 

  WellnessPack  
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2173,91/kg

29696   145,00 

 

 

W
EL

LN
ES

S 

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ
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  29690 Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 
420,63/kg 159,00   29691 Koktajl 
Natural Balance o smaku czekoladowym 
21 porcji. 378 g. 420,63/kg 159,00  

 29689 Koktajl Natural Balance  
o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 
420,63/kg 159,00

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Tylko 

6,22* 
za 1 posiłek!

To pełny 
posiłek!

1 porcja = 1 posiłek

Co trzecie opakowanie SuperShake za 1% ceny!

Co trzecie opakowanie koktajlu za 1% ceny!*
*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

250 
kcal

Limitowana oferta specjalna!

Limitowana oferta specjalna!

 
 

 

  

 

 

 

W
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S 

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ

  Booster smakowy Mokka
100 g 670,00/kg

40765   67,00 

  Booster smakowy Owoce tropikalne
100 g 670,00/kg

44643   67,00 

  SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała 
– smak czekoladowy
525 g. 371,43/kg

38890   195,00 

  SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała 
– smak waniliowy
525 g. 371,43/kg

43271   195,00 

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 
  44622 Szejker Wellness Smartshake  
Wymiary: 220 x 95 mm, 600 ml. Materiał: PP (szejker)  
i PE (pokrywka) stal nierdzewna (klips). 39,90  

 45381 Szejker Wellness Materiał: PE, PP, stal 
nierdzewna. Nie zawiera BPA. Wymiary: 220 x 95 mm.  
600 ml. 39,90

 

 

Chcesz zdrowiej się odżywiać, ale nie wiesz od czego zacząć? 
Koktajle SuperShake to bogate w składniki odżywcze pełne 
posiłki, które możesz przygotować w zaledwie kilka minut. 
Zapewnią one twojemu organizmowi trwałą energię,  
a tobie pozwolą kontrolować ilość kalorii. 
Chcesz urozmaicić menu? Dodaj booster smakowy do swojego 
koktajlu i ciesz się nowymi wersjami - każdego dnia!
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  29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 378,57/kg 
159,00   29694 Zupa pomidorowa z 
bazylią Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 378,57/kg 159,00   36169 
Koktajl proteinowy 378 g. 420,63/kg 159,00   45884 
SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak 
grzybowy 525 g 371,43/kg 195,00

30 tabletek  
w opakowaniu

2 tabletki dziennie 
podczas posiłku

75,00

W
EL

LN
ES

S 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

 ﻿Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,50/szt.

31766

Wzmacnia kości i zęby
Lepsza 

biodostępność 
AquaminTM jest lepiej 

wchłaniany  
i wykorzystywany przez 
organizm w porównaniu  
z innymi suplementami 

wapnia.Z AquaminTM, naturalnym źródłem wapnia 
zawierającym ponad 70 pierwiastków śladowych

Bezmleczna alternatywa

Z witaminą D dla optymalnego  
wchłaniania wapnia

Chcesz zachować siłę i zdrowie przez całe 
życie? Cóż, na to nigdy nie jest za późno... 
ani za wcześnie! Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D to naturalne źródło 
wapnia, które zapewni ci łatwy dostęp  
do niezbędnych minerałów, tak bardzo 
potrzebnych kościom.

Limitowana oferta specjalna!
Co trzecie opakowanie zupy lub koktajlu proteinowego 
za 1% ceny!*

 
  

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ

*�O szczegóły zapytaj  
swojego Partnera Oriflame 

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 2068,30/kg 86,00   29703 
Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1320,75/kg 
84,00   29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 
1320,75/kg 84,00   29692 Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą 
Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 306,12/kg 75,00   29693 
Baton proteinowy Natural Balance z owocami jagodowymi Opakowanie zawiera 
7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    306,12/kg 75,00   27728 Pojemnik Wellness Premium 
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 49,90

  28241 Multiwitaminy  
i minerały WellnessKids  
– suplement diety 21 tabletek 
x 1,1 g. 2165,02/kg 50,00  

 29706 Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 3161,31/kg 93,00 

  32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,60/szt. 114,00  

 31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 460,00/kg 
69,00   38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 30 kapsułek  
x 12,8 g 12031,25/kg 154,00

Co czwarte opakowanie produktu pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

 

  
  

 

      
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1 SuperShake  
+ 1 saszetka dziennie 
zapewnia optymalne 

rezultaty. 

10,69 
dziennie

1 porcja  
+ 1 saszetka dziennie. 

9,57  
dziennie SuperShake zapewnia 

zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

300,00

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

455,00

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

Zdrowie i dobre samopoczucie

Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny,  
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek do kontroli  

masy ciała.
Wybierz WellnessPack dla kobiet  

lub dla mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek  

do kontroli masy ciała.
Zestaw zawiera także Astaksantynę  
i ekstrakt z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

335,00

 

 

 

 

550,00

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 638,10/kg

45128

  Zestaw energia  
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 638,10/kg

45131

  Zestaw energia  
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 638,10/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 638,10/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 1047,62/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 1047,62/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi  
- wanilia i czekolada 
525 g 1047,62/kg

45118

 

 
 

Co trzeci zestaw za 1% ceny!* Co trzeci zestaw za 1% ceny!*

Co trzeci zestaw za 1% ceny!* Co trzeci zestaw za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

2 porcje  
+ 1 saszetka dziennie 

14,52 
dziennie

2 SuperShake,  
2 kapsułki Omega3  

i 2 kapsułki Astaksantyny 
zapewniają optymalne 

rezultaty. 

17,55 
dziennie
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  41915 Mieszanka olejków eterycznych Mind&Mood Energise Me Różowy pieprz i Grejpfrut 5 ml 29800,00/l 149,00   41939 Mieszanka 
olejków eterycznych Mind&Mood Empower Me Liść laurowy i Bergamotka 5 ml 29800,00/l 149,00   41941 Mieszanka olejków eterycznych 
Mind&Mood Balance Me Olibanum i Cedr 5 ml 29800,00/l 149,00   41944 Mieszanka olejków eterycznych Mind&Mood Relax Me Drzewo 
sandałowe i Lawenda 5 ml 29800,00/l 149,00

 ﻿Zestaw mieszanek olejków 
eterycznych Mind&Mood
4 szt. 119,75/szt.

41971   599,00   479,00 

  Olejek nośny Mind & Mood
100 ml 499,90/l

41104   49,99 

  Dyfuzor zapachowy Mind&Mood
9,2 x 14,5 cm. Polipropylen, zasilanie USB. 

44499   169,90 

OLEJEK NOŚNY

Stosowanie 
Unikalna mieszanka olejków 
regenerujących skórę do rozcieńczania 
naszych mieszanek olejków eterycznych. 
Formuła oparta na naturalnym szwedzkim 
oleju rzepakowym – bogatym w witaminę 
E, odżywcze kwasy tłuszczowe i dobrze 
znanym ze swoich dobroczynnych 
właściwości.

DYFUZOR

Stosowanie 
Zmień swoje otoczenie za pomocą 
tego łatwego w użyciu dyfuzora. 
Pozwól delikatnej mgiełce aromatu 
uwolnić pozytywne emocje  
i jednocześnie nawilżyć powietrze. 
Dodaj 3–4 krople wybranego olejku 
eterycznego do domowego dyfuzora 
i dolej 120 ml wody.

Wysokiej jakości, czyste olejki eteryczne - nasze unikalne mieszanki olejków eterycznych, opracowane w 100% z naturalnych, 
pozyskiwanych w sposób odpowiedzialny składników, mają potężną moc i cudownie pachną. Zapewniają bezpieczny  
i łatwy sposób na optymalne funkcjonowanie ciała i umysłu.

Dodaje si ły i  wiar y  
we własne możliwości 

Aromat 
Zielony, ziołowy, soczysty

Pobudza i podnosi  
na duchu 

Aromat 
Pikantny, korzenny, cierpki

Zachęca do skupienia  
i  uważności, aby świadomie 

uspokoić umysł 

Aromat 
Ziemisty, drzewny, kojący

Relaksuje ciało i  koi umysł, 
wspierając jakościowy 

odpoczynek 

Aromat 
Drzewny, kwiatowy, ciepły

Dodaj 5 kropli  do kąpieli 
lub zmieszaj 2 krople  

z olejkiem nośnym i wmasuj 
w skórę, by się w pełni 

zrelaksować.

Nasz kompletny zestaw aromatycznych mieszanek olejków eterycznych 
ułatwia zarządzanie emocjami dzięki zrównoważonemu i holistycznemu 
podejściu, które wspiera kluczowe momenty twojej podróży ku dobremu 
samopoczuciu.

 

 

Wsparcie dobrego samopoczucia emocjonalnego

 

 

 

 

ZESTAW MIESZANEK OLEJKÓW ETERYCZNYCH
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TERAZ ZA JEDYNE 

 ﻿Woda toaletowa Eclat Femme Weekend
Zapach pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafinowane połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 50 ml 1099,80/l

42499   122,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska ,  
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

Poczuj klimat 
paryskiej wiosny

ZA
PA

CH
Y JESTEŚ JEDYNA  

W SWOIM RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

54,99

Uchwyć atmosferę tego kultowego miasta 
dzięki pełnej życia i zarazem eleganckiej 

kompozycji zapachowej.

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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17,99  Perfumowany spray 
do ciała Possess
75 ml 239,87/l

42521   35,00

  Perfumowany spray  
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 239,87/l

42806   35,00

MUST-HAVE#

18,99

  Perfumowany krem  
do ciała Possess
250 ml 75,96/l

42831   46,00

  Perfumowany krem 
do ciała Eclat Femme 
Weekend
250 ml 75,96/l

42885   46,00

 
 

 

 

Chcesz ładnie pachnieć przez cały dzień?  
Wypróbuj te sztuczki, aby zapach twoich perfum 

przetrwał jak najdłużej! Zastosuj perfumowany krem  
do ciała przed nałożeniem wody toaletowej  

lub po prostu zabierz ze sobą spray do ciała,  
by w każdej chwili odświeżyć zapach.

Brzoskwinia 
prowansalska, 

biała frezja, piżmo

Ananas, ylang ylang, 
indonezyjska paczula

Ananas, ylang ylang, 
indonezyjska paczula

Kalabryjska 
bergamotka,  

kwiat pomarańczy, 
toskańskie drewno

KAŻDY SPRAY DO CIAŁA KAŻDY KREM DO CIAŁA



104 105

  Woda toaletowa  
On The Edge
50 ml 1259,80/l

33963   107,00

62,99 

  Woda toaletowa Oriflame  
Women's Collection Powdery Mimosa
75 ml 573,20/l

38514   74,00

42,99 

  Woda toaletowa  
Lucia Bright Aura
50 ml 1259,80/l

42520   107,00

62,99 

  Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1259,80/l

42514   107,00

62,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

gruszka , akord lilii wodnej ,  
piżmo 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

migdały , olejek ylang ylang  
z Madagaskaru , wanilia 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

ZA
PA

C
H

Y  

39,99

KAŻDY 
PRODUKT  

ZA  JEDYNE
  37766 Woda toaletowa Joyce Rose 50 ml 
799,80/l 58,00   42508 Woda toaletowa 
Joyce Turquoise 50 ml 799,80/l 58,00

O
ST

A
TN

I R
A

Z 
 

W
 K

A
TA

LO
G

U
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A
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A

Z 
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A
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G

U
 

!!

biała porzeczka, 
niezapominajka,  
drzewo cedrowe 

mandarynka, absolut mimozy, 
białe drewno

liście fiołka , płatki róży ,  
akordy skóry 

ROMANTYCZNA

WYBIERZ ZAPACH 
WEDŁUG 
OSOBOWOŚCI

MARZYCIELKA

KOBIECA
BUNTOWNICZKA 

czarny fiołek, akord skóry, 
pomarańcza

 

 

 

  

 
ROZKOSZUJ SIĘ 
SŁODYCZĄ CHWILI
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  Mydło Love Magnet
75 g 133,33/kg

42470   10,00 

  Krem do rąk Love Magnet
75 ml 213,33/l

42469   16,00 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 666,67/l

33958   50,00 

ZA
PA

C
H

Y  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

mandarynka , orchidea ,  
miód 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO-DRZEWNYW MIŁOSNYM 

NASTROJU

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Odżywczy  
krem ​​do rąk  
o magnetyzującym 
zapachu, który 
zapewni twoim 
dłoniom dodatkową 
porcję miłości.

Delikatnie 
oczyszczające mydło 
o romantycznym 
zapachu kwiatów  
i wiśni.

Zmysłowa mgiełka zapachowa, 
która pozwoli ci puścić wodze 
fantazji…

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
KREM DO RĄK + MYDŁO  

+ MGIEŁKA ZAPACHOWA 

34,99 
KOD ZESTAWU: 146299

+ +

 

 

 
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  Woda perfumowana Amber Elixir Mystery
50 ml 1799,80/l

35681   147,00

89,99 

  Woda perfumowana  
Giordani Gold Woman
50 ml 1799,80/l

38531   147,00

89,99 

  Woda perfumowana .SE Swedish Experience Blazing Warmth
75 ml 1199,87/l

38571   147,00

89,99 

  Woda perfumowana Love Potion
50 ml 1499,80/l

42751   134,00

74,99 

  Perfumowany dezodorant w kulce  
Giordani Gold Woman
50 ml 279,80/l

43665   20,00   13,99 

ZA
PA

C
H

Y  

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIAT POMARAŃCZY

ODKRYJ PIĘKNO, KTÓRE MOŻESZ POCZUĆ

mandarynka , kwiat pomarańczy , 
paczula 

KWIAT POMARAŃCZY

GŁÓWNY SKŁADNIK 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-KWIATOWA 

KWIATOWO-DRZEWNO 
-AROMATYCZNY

OTUL SIĘ MODNYMI ZAPACHAMI

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

 

 

 

 

 

Białe płatki tych 
kwiatów emanują 

wyjątkowo kobiecym, 
pełnym złocistego 
blasku aromatem.  

I są kultowym 
składnikiem zapachów 

Giordani Gold.

pomarańcza, wrotycz,  
drewno brzozowe

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 



+
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  Woda perfumowana  
Divine Exclusive
50 ml 2398,00/l

38498   200,00

119,90 

  Perfumowany krem do ciała 
Divine Exclusive
250 ml 99,96/l

41547   46,00

24,99 

ZA
PA

C
H

Y  

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

poziomka, akord Shining Star, 
paczula

OWOCOWO-SZYPROWY

GŁÓWNY SKŁADNIK 

LUBISZ BYĆ  
W CENTRUM UWAGI?

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA PERFUMOWANA  

+ KREM DO CIAŁA 

129,90 
KOD ZESTAWU: 146300

AKORD SHINING STAR 
Efektowna nuta stworzona wyłącznie  
dla Oriflame. Wyjątkowa i tajemnicza 
utrzymuje się na twojej skórze dłużej,  
by wywierać piorunujące wrażenie. 

Zapach promieniujący jasnym kwiatowym 
bukietem olśniewa cudownym śladem 
zapachowym, dzięki któremu akord 
Shining Star jest pierwszym krokiem,  
byś stała się prawdziwą gwiazdą.

ZAINSPIROWANY MODĄ 
HAUTE COUTURE 

Ozdobiony błyszczącymi 
kryształami Swarovskiego® 

efektowny design flakonu 
został zainspirowany 

wykwintnymi sukniami 
haute couture.

Pojawiasz się i nagle...  
zmienia się cała aura tego miejsca.  

Emanujesz blaskiem, który rozświetla przestrzeń!

 

 

TECHNOLOGIA LONG SILLAGE 
Udowodniono, że woda 

perfumowana Divine Exclusive 
pozostawia niezapomniany ślad zapachowy 

o długości PONAD 5 METRÓW 
– dla najlepszego efektu gwiazdy!
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 ﻿Woda toaletowa Flamboyant
75 ml 866,53/l

19639   134,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , wyciąg z liścia 
laurowego , kardamon 

DRZEWNO-CYTRUSOWY 

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów  
do pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachów 
stworzonych z myślą o wyjątkowych potrzebach 
mężczyzn. Pomagamy mężczyznom wyglądać 
jak najlepiej i wyrażać siebie – dziś i jutro.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

64,99
TERAZ ZA JEDYNE

Musujące cytrusy przyciągają uwagę,  
a pikantne serce, osiadające na głębi 

białego piżma cedrowego rozbudza pasję 
do wyrafinowania. Miejska aura 
Flamboyant sprawia, że ​​wracasz  

po więcej. I jeszcze więcej...

O
ST

A
TN

I R
A

Z  
W

 K
A

TA
LO

G
U

 

!
Swobodna elegancja to twój znak rozpoznawczy. 
Pamiętaj, że zapach i styl powinny do siebie 
pasować. To robi dużą różnicę.

ŻYJ WEDŁUG 
WŁASNYCH ZASAD

Bądź odważny, charyzmatyczny  
i emanuj pewnością siebie.  

Twoja niewymuszona elegancja jest 
twoim znakiem rozpoznawczym. 

Dopasuj zapach do swojego stylu!

BEZ GMO 

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 906,53/l

42864   122,00

67,99 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 

  Woda toaletowa Possess Man
75 ml 1266,53/l

31825   155,00

94,99 

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY 

niedojrzały grejpfrut ,  
liść laurowy , irys 

  Woda toaletowa Debonair
75 ml 999,87/l

42726   134,00

74,99 

AROMATYCZNO-DRZEWNY 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 573,20/l

42518   74,00

42,99 

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 

  Woda toaletowa  
Be the Legend
75 ml 839,87/l

30468   107,00

62,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Be The Legend
50 ml 279,80/l

34076   20,00

13,99 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1199,87/l

38538   147,00

89,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man
50 ml 279,80/l

42204   20,00

13,99 

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

Jesteś legendą

D
LA

 N
IE

G
O

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Ponadczasowa 
zmysłowość

4 KOMPOZYCJE 
DLA URODZONYCH 
ZWYCIĘZCÓW

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

kardamon , cedr ,  
drzewo sandałowe 

DRZEWNO-PIKANTNY 

akordy skóry , jabłko , bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO 
-OWOCOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria

DRZEWNO-WETIWEROWY 



 

 

 
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  Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. Materiały: 
myjka: 50% materiał z recyklingu, 
opakowanie: 100% materiał  
z recyklingu. 

44005   14,00

8,99 

  Mydło North For Men 
Active Carbon
100 g 79,90/kg

44569   14,00

7,99 

  Żel pod prysznic 3 w 1 do włosów, 
ciała i twarzy North For Men 
Active Carbon
250 ml 63,96/l

44575   33,00

15,99 

Dodaj sobie mocy na cały dzień dzięki nowej, 
oczyszczającej linii North For Men Active Carbon. 

Formuły z doskonale usuwającym zanieczyszczenia 
węglem drzewnym sprawią, że będziesz cieszyć się 

uczuciem ultraczystej skóry. A czysta, świeża i zdrowa 
skóra pozwoli ci poczuć się po prostu wspaniale!

MUST-HAVE#
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OCZY

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

 ﻿Pianka do golenia  
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 175,00/l

35870   35,00 

  Żel pod oczy  
NovAge Men
15 ml 3866,00/l

33199   77,00

57,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

 ﻿Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero
50 ml 440,00/l

35877   22,00 

 ﻿Mydło North For Men 
Subzero
100 g 140,00/kg

35887   14,00 

 ﻿Żel do mycia ciała  
i włosów North  
For Men Subzero
250 ml 132,00/l

35878   33,00 

 ﻿Żel pod prysznic  
North for Men  
Ultimate Balance
250 ml 132,00/l

43932   33,00 

 ﻿Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 140,00/kg

43929   14,00 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
North for Men  
Ultimate Balance
50 ml 380,00/l

43927   19,00 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 64,75/szt.

29446   365,00

259,00 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis  

i technologią opartą na baobabie. Dodające energii,  
pełne rozwiązanie 

przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY:  
zmęczony wygląd, zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJA

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men  
125 ml 392,00/l 49,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men  
15 ml 3866,00/l 77,00 57,99   33200 Serum regenerująco 
-energizujące NovAge Men 50 ml 2680,00/l 134,00  

 33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam  
do twarzy NovAge Men 50 ml 2100,00/l 105,00

  35864 Żel do golenia 
NovAge Men 200 ml 250,00/l 
50,00   35865 Żel po 
goleniu NovAge Men 100 ml 
500,00/l 50,00

 

 

  

Cienie pod oczami 
są zredukowane 

76% potwierdza*
*Test konsumencki w grupie mężczyzn. 

Pokonaj oznaki zmęczenia  
i starzenia energetyzującym 

żelem pod oczy i ciesz się 
młodzieńczo świeżym 

wyglądem.

OCZY

 ﻿Spray do ciała  
North For Men Fresh
100 ml 319,90/l

38912   50,00

31,99 

Świeżość przez cały dzień. Każdego dnia.

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY

cytryna, imbir, tonka

 ﻿Spray do ciała  
North For Men Intense
100 ml 500,00/l

38913   50,00 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny  
North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

35880   19,00

12,99 

Dodający wigoru  
spray do ciała

◊
 Te

st
 k

lin
ic

zn
y

Ochrona przez  
72 godziny◊

 

  

 
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest tak 
samo ważne jak wygląd. W naszym katalogu 
znajdziesz bogaty wachlarz kosmetyków  
do pielęgnacji ciała - wspaniale pachnące, 
przyjemne w stosowaniu formuły  
z inspirowanymi naturą składnikami,  
które zadowolą twoje ciało i zmysły.  
Wszystko po to, aby zmienić codzienną 
rutynę w rozkoszny rytuał piękna. 

** Test konsumencki

**Test konsumencki

*Test kliniczny

Nie pozostawia 
białych śladów**

48H ochrony**

  41303 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle Invisible Fresh 50 ml 
199,80/l 19,00   43926 Dezodorant antyperspiracyjny w kulce Activelle Even 
Tone 50 ml 199,80/l 19,00   33142 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle 
Extreme 50 ml 199,80/l 19,00

9,99
  41311 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Activelle Invisible Fresh 150 ml 139,93/l 33,00  

 43925 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Activelle Even Tone 150 ml 139,93/l 33,00

20,99

Z technologią Even 
Tone, która ma moc 
przywracania 
naturalnego kolorytu
skóry pod pachami.

TO DZIŚ 
TEN 
WIELKI 
DZIEŃ?

Do 72 godzin świeżości 

Zapewnia świeżość  
do 72 godzin*.  

Activelle to skuteczność  
i ochrona, na których możesz 

polegać. 
 

* Udowodnione klinicznie

KAŻDY SPRAY
 ZA JEDYNE

KAŻDY DEZODORANT  
W KULCE ZA JEDYNE

NOWOŚĆ! 

 
 

  

 

Zapewnia 
długotrwałą 

świeżość**

48H ochrony*

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Intensywnie  
nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced
100 ml 229,90/l

33028   37,00

22,99 

*2 �Testowane klinicznie 
- test instrumentalny 

Natychmiastowe 
zwiększenie 
poziomu nawilżenia 
o 85%*2

Formuła z intensywnie 
odżywczymi składnikami: 
gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea 
oraz kompleksem 
Mineral4E. 

Nakładaj obficie na czyste, suche stopy 2-3 razy  
w tygodniu na minimum 20 minut. Jeśli chcesz uzyskać 
jeszcze lepsze efekty, nałóż bawełniane skarpetki na 
noc. Rano zdejmij skarpetki i wmasuj pozostały krem  
w skórę stóp.

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. Materiał:  
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40779   31,00

20,99 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. Materiał:  
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40778   22,00

14,99 

  Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 239,87/l

33033   30,00

17,99 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

Wmasuj złuszczający krem ​​do stóp  
w czystą, suchą skórę - okrężnymi 
ruchami, skupiając się na najbardziej 
suchych miejscach, takich jak pięty, 
palce i śródstopie. Dokładnie spłucz 
ciepłą wodą. Stosuj 3 razy w tygodniu.

  35835 Serum do stóp Feet Up Advanced Rapid 
Repair 30 ml 1000,00/l 30,00   33027 Krem 
wygładzający na pękające pięty Feet Up 
Advanced 75 ml 400,00/l 30,00   33034 
Dezodorant antyperspiracyjny do stóp Feet Up 
Advanced 36h 150 ml 246,67/l 37,00

PLASTIK  
Z RECYKLINGU 

W zestawie  
2 dodatkowe ostrza

Wysoce skuteczna formuła  
z naturalnym pumeksem, 
pielęgnującą skórę mieszanką 
Mineral4E i nawilżającym  
masłem shea.

GŁADKIE, 
MIĘKKIE I PIĘKNE

USUŃ 
SZORSTKĄ 
SKÓRĘ

KROK
ZŁUSZCZ 
NASKÓREK

NAWILŻAJ I 
ODŻYWIAJ

Wybierz ścinacz lub tarkę do usuwania 
zrogowaciałego naskórka - w zależności 
od potrzeb. Użyj wybranego narzędzia, 
by pozbyć się najbardziej uporczywych 
szorstkich miejsc na stopach.

KROK KROK

 

 
 

 

 

 

 
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  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 119,97/l

31851   52,00

35,99 

  Krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold 
Rose Nectar
250 ml 87,96/l

42869   36,00

21,99 

 ﻿Żel do mycia rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 133,33/l

41420   40,00 

 ﻿Balsam do rąk i ciała  
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 173,33/l

41432   52,00 

  Mydło do rąk  
w płynie Cytryna  
i Werbena Essense&Co. 
- wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

45798   30,00

19,99 

  Rewitalizujące mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 129,90/kg

35889   18,00

12,99 
  Mydło do rąk  
w płynie Cytryna  
i Werbena Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31850   40,00

29,99 

  Żel do mycia rąk  
i ciała Milk&Honey 
Gold Rose Nectar
76,63/l

42867   32,00

22,99 

  Mydło Milk&Honey 
Gold Rose Nectar
75 g 106,53/kg

42868   12,00

7,99 

  Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 379,80/l

35893   26,00

18,99 

POCZUJ ENERGIĘ CYTRYNY I WERBENY

NAPEŁNIJ I UŻYWAJ 
Po prostu odkręć 

zakrętkę starej butelki 
Essense & Co  

i wlej zawartość 
saszetki.

INTELIGENTNE 
OPAKOWANIE 

Ponieważ butelkę 
można wielokrotnie 

uzupełniać, wydłuża to 
cykl życia produktu. 

Kup raz, ciesz się  
przez długi czas!

MNIEJ ODPADÓW 
Ciesz się tą samą 
wysokiej jakości 

formułą, lepszą ceną  
i bardziej przyjaznym 

środowisku 
opakowaniem.

76% 
mniej plastiku  
niż 1 butelka

EDYCJA 
LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
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Bogaty  
i kremowy  
- nawilża, 
zmiękcza  

i naprawia 
skórę 

PROSTA I SKUTECZNA 
PIELĘGNACJA DŁONI

Na bazie roślinnej, 
dokładnie oczyszcza  
i rewitalizuje skórę

  35891 Szampon naprawczy Beautanicals 250 ml 
160,00/l 40,00   35892 Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals 300 ml 133,33/l 40,00   35890 
Regenerująca odżywka do włosów Beautanicals 150 ml 
266,67/l 40,00   42673 Balsam do ciała Beautanicals 
200 ml 260,00/l 52,00

LUKSUSOWA PIESZCZOTA  
O ZAPACHU RÓŻ

MYDŁO 
Nadaje skórze 

miękkość i jedwabistą 
gładkość.

ŻEL DO MYCIA  
RĄK I CIAŁA 

Oczyszcza  
i zmiękcza skórę.

KREM DO RĄK I CIAŁA 
Nawilża i odżywia skórę.

 

 

 
  

 

  

 

 

 

 
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 ﻿Odżywka  
do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 120,00/l

35958   30,00 

 ﻿Szampon  
do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 120,00/l

35957   30,00 

 ﻿Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 140,00/l

35959   35,00 

 ﻿Odżywczy krem do 
rąk i ciała  
Milk & Honey Gold
250 ml 152,00/l

31602   38,00 

 ﻿Wygładzający scrub 
do ciała Milk & 
Honey Gold
200 ml 200,00/l

31601   40,00 

 ﻿Zmiękczające mydło 
do rąk  
w płynie Milk  
& Honey Gold
300 ml 110,00/l

31603   33,00 

ŻEL POD PRYSZNIC 
Nawilża i zmiękcza 
skórę podczas 
oczyszczania  
oraz nadaje jej 
cudowny zapach

KREM DO RĄK 
Intensywnie odżywcza 

formuła zmiękcza  
i pielęgnuje skórę

Pozostawia uczucie nawilżenia  
i miękkości skóry

MYDŁO

  Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 71,96/l

35960   33,00

17,99 

  Nawilżający krem  
do rąk Milk & Honey Gold
75 ml 173,20/l

31606   20,00

12,99 

  Zmiękczające 
mydełko Milk & Honey 
Gold
75 g 106,53/kg

31604   13,00

7,99 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU 
TO CHWILE PRZYJEMNOŚCI

Uważamy, że codzienna rutyna pielęgnacyjna może być 
zmysłowym, relaksującym doświadczeniem. Dobieramy składniki, 

które pielęgnują twoją skórę i dodajemy do nich coś ekstra! 
Pokochasz ten cudowny duet mleka i miodu,  

który rozpieści nie tylko twoją skórę, ale i zmysły.

 
 

 

MLEKO: 
Bogate  

w nawilżające, 
odżywcze witaminy, 
minerały i proteiny, 

sprawia, że skóra jest 
miękka i elastyczna.

MIÓD: 
Bogaty w cukier 

składnik zawierający 
witaminy, minerały  

i kwas foliowy. 
Delikatnie złuszcza 

oraz rewitalizuje  
i zatrzymuje wilgoć.
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  Solny peeling  
do ciała Swedish  
Spa Salt Crystals
200 ml 279,95/l

34022   75,00

55,99 

  Złuszczające mydełko  
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 129,90/kg

34021   18,00

12,99 

  Krem pod pieluszkę Baby O
75 ml 360,00/l

35774

27,00 

  Mleczko oczyszczające 
skórę pod pieluchą Baby O
150 ml 240,00/l

35776

36,00 

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 359,90/l

34024   52,00

35,99 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

WEWNĘTRZNY SPOKÓJ, 
ZEWNĘTRZNY BLASK

SCRUB DO CIAŁA 
delikatnie złuszcza  
i odżywia skórę

Lekki OLEJEK do masażu  
i nawilżania ciała po prysznicu

Ekstrakty z alg morskich 
znane są z właściwości 
przeciwutleniających, 
nawilżających  
i rewitalizujących.

DWUSTRONNE 
MYDŁO: masuje, 
stymuluje krążenie  
i złuszcza 

  34025 Masło do ciała 
Swedish Spa Whipped  
Waves 200 ml 260,00/l 52,00  

 34730 Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide 75 ml 
333,33/l 25,00

PIELĘGNACJA DZIECKA - TAK DOBRA, 
JAK TEGO CHCE NATURA

  35772 Balsam wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O 75 ml 360,00/l 27,00  

 35773 Olejek do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O 150 ml 240,00/l 36,00  

 35775 Żel do mycia ciała i włosów  
dla dzieci Baby O 200 ml 135,00/l 27,00

 

 

 

 

 

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, 
fenoksyetanolu 

i środków uwalniających 
formaldehyd

Tworzy na skórze ochronny film  
oraz pomaga osuszać miejsca  
pod pieluszką 

Zawiera pantenol i tlenek cynku, 
które odżywiają i koją skórę  
oraz zmniejszają tarcie pieluch 

OD 1. DNIA ŻYCIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

skóra wrażliwa

95% 
SKŁADNIKÓW  

NATURALNEGO  
POCHODZENIA

Łagodnie oczyszcza skórę 
pod pieluszką

Tworzy na skórze 
ochronną warstwę

Koi i odżywia skórę

 

 

 

 

 



Moisturisation

Natural Origin
IngredientsEDYCJA 

LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

131130

Bogata formuła pomaga 
chronić dłonie i paznokcie 
przed przesuszeniem

Z ORGANICZNYM 
OLEJKIEM Z MAKADAMIA

  41335 Ochronny krem do rąk i paznokci Love Nature z organicznym olejkiem z makadamia 75 ml 159,87/l 17,00  

 41341 Odświeżający krem do rąk Love Nature z organicznym różowym grejpfrutem 75 ml 159,87/l 17,00
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DOBRO NATURY

ORGANICZNY  
RÓŻOWY GREJPFRUT  
- bogaty w witaminę C,  
koi i orzeźwia nieodpartym 
owocowym zapachem.

Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

 

 

Nawilżenia∆

∆ Test kliniczny24-godzinne 
nawilżenie, szybko 
wchłaniająca się 
formuła

Słodki  
i orzeźwiający 
zapach letnich 
truskawek

  Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Kids Cheerful Apple
250 ml 75,96/l

40775   27,00

18,99 
  Mydełko Love Nature 
Kids Cheerful Apple
75 g 93,20/kg

40804   11,00

6,99 

  Balsam do ciała  
Love Nature Kids 
Cheerful Apple
200 ml 104,95/l

44691   30,00

20,99 

  Mgiełka zapachowa  
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
100 ml 189,90/l

45513   30,00

18,99 

  Grzebień  
Love Nature Kids
Wymiary: 13 x 4 cm.  
100% PP z recyklingu. 

45842

15,99 

ZABAWNA, OWOCOWA PIELĘGNACJA 
DLA MAŁYCH MIŁOŚNIKÓW NATURY

Żel do mycia 
ciała i włosów  
o formule, która 
nie powoduje 
łzawienia

Łagodne mydełko 
delikatnie 

oczyszcza skórę

  40844 Żel do mycia ciała i włosów Love Nature 
Kids Playful Strawberry 250 ml 108,00/l 27,00  

 40845 Mydełko Love Nature Kids Playful 
Strawberry 75 g 146,67/kg 11,00

Delikatnie 
rozczesuje 
splątane włosy

 

 

 

 

 

  

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

8,99 
KAŻDY

KUP 1 DOWOLNY  
ZA 

11,99
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  Szampon przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care Fall 
Defence
250 ml 79,96/l

35926   30,00   19,99 

  Odżywka przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care Fall 
Defence
200 ml 99,95/l

35931   30,00   19,99 

  Tonik do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence
100 ml 279,90/l

41979   45,00   27,99 

 ﻿Wzmacniająca 
maska do włosów 
Love Nature  
z organicznym 
bananem
30 ml 400,00/l

43661   12,00 

  Szampon 
przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff 
Solution
250 ml 79,96/l

32893   30,00

19,99 

  Spray przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall Defence
150 ml 153,27/l

41980   35,00   22,99 

  Regenerująca maska  
do włosów Love Nature  
z organiczną papają
Kremowa maska ​​do włosów z naturalnym 
ekstraktem z papai. Regeneruje i odżywia 
zniszczone włosy. 96% składników 
pochodzenia naturalnego. 
Biodegradowalna formuła bez silikonów  
i parabenów.  30 ml 233,00/l

41312   12,00

6,99 

  Odżywczy olejek do włosów 
Love Nature z olejkiem 
kokosowym
100 ml 199,90/l

41568   30,00

19,99 

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 114,95/l

42877   35,00

22,99 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 766,33/l

42889   35,00

22,99 

 ﻿Odżywcza maska  
do włosów Love Nature 
z organicznym 
awokado
30 ml 400,00/l

43154   12,00 

POZWÓL NATURZE ZREGENEROWAĆ 
SUCHE, ZNISZCZONE WŁOSY

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Naturalny olej kokosowy 
Jego właściwości 
pielęgnacyjne i odżywcze 
sprawiają, że jest idealny 
do włosów suchych  
i zniszczonych.

SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Nałóż olejek i delikatnie 
wmasuj go we włosy  
oraz skórę głowy.

 
2. �Pozostaw na noc  

lub na 4-5 godzin.
 
3. �Umyj dokładnie włosy 

szamponem, a następnie 
zastosuj odżywkę.
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OSTATNI RAZ W KATALOGU ! !

Nieklejący, nietłusty spray znacznie 
zwiększa objętość włosów, nadając 
im pełniejszy i zdrowszy wygląd.

Odpowiedni do stosowania zarówno 
przez kobiety jak i mężczyzn tonik  
do skóry głowy pomaga stymulować 
wzrost włosów u nasady i przedłuża 
cykl ich życia, zapewniając efekt 
przeciwdziałający wypadaniu włosów 
w zaledwie 8 tygodni*!

Kremowa, łatwa do spłukania formuła 
odżywia i wzmacnia włosy, 
zapobiegając ich wypadaniu.

Stymuluje wzrost włosów  
u ich nasady - już po 8 tygodniach

WZMOCNIJ WŁOSY, ZAPEWNIJ SOBIE PEWNOŚĆ SIEBIE!

DLA KOBIET  
I MĘŻCZYZN

Redukuje rozdwojone 
końcówki

ZDROWE PIĘKNO TWOICH WŁOSÓWOCZYSZCZANIE  
I PIELĘGNACJA SUCHEJ,
 ŁUSZCZĄCEJ SIĘ SKÓRY 

GŁOWY
Szampon przeciwłupieżowy 
zawiera wodorosty morskie 
zatrzymujące wilgoć oraz 
dbające o zdrowie włosów  
i skóry głowy minerały.

 

 

 
 

  

 

 

 

*�Badania kliniczne przeprowadzone w celu oceny działania przeciwdziałającego 
wypadaniu włosów szamponu i toniku do skóry głowy stosowanych razem

Rewitalizująca maska ​​
do włosów odnawia 
włosy zniszczone 
stylizacją i zabiegami 
oraz wspiera zdrowie 
skórę głowy
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  

Niech twoje włosy wyglądają nieskazitelnie  
bez względu na okoliczności! Poranny pośpiech? 
Szybka poprawka przed wieczornym wyjściem? 

Błyskawicznie odśwież fryzurę dodającym objętości 
suchym szamponem i... nie zapomnij o grzebieniu!

Grzebień o szerokich zębach 
rozczesywanie mokrych 

włosów i aplikowanie masek 

Nadaj włosom 
superobjętość  
i sprężystość 

Suchy szamponMUST-HAVE#
  Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Advanced Care  
Volume Lift
150 ml 133,27/l

42890   38,00

19,99 

  Grzebień  
o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   14,00

7,99 
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  Zmiękczający krem do stóp  
Feet Up Comfort
150 ml 106,60/l

32369   30,00

  Odświeżający spray do stóp Feet Up Comfort
250 ml 103,96/l

32643   40,00

25,99 

  Nawilżająca maska do stóp  
na noc Feet Up Comfort
150 ml 106,60/l

34935   30,00

  Pilnik do stóp 
Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   19,00

10,99   Odżywczy krem do stóp  
Feet Up Comfort
150 ml 106,60/l

32371   30,00

Naturalny ekstrakt z arniki i olejek 
jojoba poprawiają elastyczność 
skóry, a także pomagają ją ukoić  
i chronić.

Błyskawicznie chłodzi i nadaje przyjemny zapach 
zmęczonym stopom.

Delikatnie usuwa 
suchy, zrogowaciały 
naskórek

Naturalny wosk pszczeli i olejek 
migdałowy regenerują skórę, 
jednocześnie pomagając jej 
zachować nawilżenie.

Naturalny olejek z awokado  
i sok z liści aloesu regenerują,  
koją i głęboko nawilżają skórę.

KAŻDY KREM DO STÓP 
150 ML ZA

WIĘCEJ 
PIĘKNA  

DLA STÓP

NAWILŻAJĄCY

ZMIĘKCZAJĄCY

250 ml

150 ml

ODŻYWCZY

M
EG

A
O

FE
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Y

 
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15,99
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  Ochronny krem do rąk  
i paznokci SoftCaress 
150 ml 86,60/l

31347   25,00

  Ochronny żel  
do oczyszczania rąk 
SoftCaress
50 ml 339,80/l

42953   32,00

16,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 86,60/l

31348   25,00

12,99

OLEJEK Z ORZECHÓW MAKADAMIA 
to szybko wchłaniający się, intensywny 

składnik nawilżający, znany  
z właściwości zapobiegających 

wysuszeniu skóry. Odtwarza naturalny 
bilans wody w skórze, odżywiając, 

redukując szorstkość i zapewniając 
uczucie świeżości.

Intensywnie nawilżająca formuła, 
idealna do bardzo suchej skóry 
dłoni.

Lekki i szybko wchłaniający się 
krem ​​do rąk pielęgnuje dłonie  
i paznokcie.

OCHRONNY

ODŻYWCZY

Żel oczyszczający 
pomaga redukować  
ilość bakterii

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester,  
papier ścierny.  
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   19,00

10,99 

Wygładź krawędzie pilnikiem 
do paznokci. Użyj strony 2, 
by wyeliminować szorstką 
powierzchnię, a stron 3 i 4, 
aby nadać paznokciom 
połysk.

KAŻDY KREM DO RĄK 
150 ML ZA

WIĘCEJ  
TROSKI  

O TWOJE DŁONIE

150 ml

M
EG

A
O
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Y

 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 
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• �Z ekstraktami z aloesu  
i malwy, które koją skórę

• �Z kwasem mlekowym dla 
optymalnej równowagi pH

ŁAGODNY PŁYN  
DO HIGIENY INTYMNEJ

• �Opracowany specjalnie  
dla dziewcząt w wieku  
13-18 lat

• �Z odżywczym ekstraktem  
z bratka

• �Wyjątkowo łagodna formuła

  Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem i malwą
300 ml 63,30/l

34499   32,00

  Delikatny płyn do higieny intymnej 
dla nastolatek Feminelle
300 ml 63,30/l

34501   32,00

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 

Optymalizują pH 
mikrobiomu okolic intymnych  

i zapewniają mu ochronę.

WIĘCEJ 
KOMFORTU 

KAŻDEGO DNIA

300 ml

KAŻDY PŁYN  
DO HIGIENY INTYMNEJ ZA

• Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie

M
EG

A
O

FE
RT

Y

SUPERKOJĄCA 
PIELĘGNACJA INTYMNA

 
 

18,99
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  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami  
i podkładką do czyszczenia 
języka. 

42445   17,00

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Sensitive  
- miękka

42450   17,00

KAŻDA PASTA  
DO ZĘBÓW 100 ML ZA

WIĘCEJ 
ZDROWYCH 

UŚMIECHÓW

KAŻDA 
SZCZOTECZKA 

ZA JEDYNE

8,99 14,99
  44952 Pasta do zębów Optifresh Maximum Fresh 
100 ml 149,90/l 23,00   38874 Wybielająca pasta  
do zębów Optifresh Pro White 100 ml 149,90/l 23,00  

 44953 Pasta do zębów Optifresh Natural Oils 100 ml 
149,90/l 23,00

SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW  
- ŚREDNIA

SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW  
- MIĘKKA

Powierzchnia  
do czyszczenia języka 

z tyłu główek 
szczoteczek pomaga 

zachować świeży 
oddech i zdrowie  

jamy ustnej.

pomaga czyścić zęby i wspiera 
zdrowie całej jamy ustnej

z miękkim, ultracienkim 
włosiem przeznaczonym  
do czyszczenia wrażliwych 
zębów

M
EG

A
O

FE
RT

Y

100 ml

81% potwierdza*  
Uczucie zdrowszych zębów, 

języka, dziąseł i wnętrza 
policzków

84% potwierdza* 
Bielsze zęby w 2 tygodnie

WYBIELAJĄCA

MAKSYMALNA ŚWIEŻOŚĆ

NATURALNE OLEJKI

Z mieszanką naturalnych 
olejków ziołowych, które 
odświeżają oddech i utrzymują 
higienę jamy ustnej. 
 
Formuła bez fluoru.

*Test konsumencki

88% potwierdza* 
Intensywna świeżość  
w całej jamie ustnej

87% potwierdza* 
Chroni przed nieświeżym 

oddechem

 

 

 
 

 



50% Recycled
Plastic Bottle

Moisturisation
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  Kremowy balsam  
do ciała z naturalnym 
organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 59,99/l

41490   65,00

44,99 

Butelka 
wykonana  

w 50% z plastiku 
z recyklingu

Nawilżenia

WIĘCEJ 
NATURALNEGO 

NAWILŻENIA  
DLA SKÓRY

Kremowy balsam do ciała  
z naturalnym organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym.

RATUNEK DLA SKÓRY PRZESUSZONEJ

750 ml

  Energetyzujący balsam do ciała 
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną
500 ml 65,98/l

41505   52,00

  Pielęgnujący balsam do ciała  
Love Nature z organicznym owsem  
i morelą
500 ml 65,98/l

41492   52,00

32,99

500 ml

Jedwabiście gładki balsam  
do ciała z pielęgnującymi 
naturalnymi organicznymi 
ekstraktami z owsa i moreli.

Energetyzujący balsam do ciała 
pełen naturalnego dobra 
organicznej mięty i maliny.

KAŻDY BALSAM 500 ML ZA

DO SKÓRY NORMALNEJ 

DO SKÓRY SUCHEJ I WRAŻLIWEJ
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  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   29,00

17,99 

  Szampon Love Nature z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych
500 ml 51,98/l

41298   45,00

  Szampon 2 w 1 Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów
500 ml 51,98/l

41362   45,00

25,99

SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
do delikatnego rozczesywania 
bez szarpania i ciągnięcia. 

*tylko butelki
*1 tylko produkty  
do spłukiwania

Biodegradable
Formulas* 

Free from
Silicones

Biodegradowalna 
formuła*1

Bez silikonów

Plastik z recyklingu*

NOWOŚĆ! 

ORGANICZNY 
EKSTRAKT  
Z RUMIANKU  
koi skórę głowy  
i pielęgnuje włosy, 
zapewniając im  
zdrowy wygląd.

ORGANICZNY  
OLEJ KOKOSOWY 
odżywia suche, 
zniszczone włosy  
i przywraca  
im piękno. 

ORGANICZNY 
OLEJEK  
Z AWOKADO  
ma wyjątkowe 
właściwości 
odżywcze i świetnie 
dba o kondycję 
włosów.

DO SUCHYCH WŁOSÓW 

DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW 

500 ml
ORGANICZNY 
EKSTRAKT  
Z PSZENICY  
zawiera ochronne 
peptydy, które nie 
tylko chronią, ale 
także wzmacniają 
włosy.

KAŻDY SZAMPON XXL ZA

WIĘCEJ 
NAWILŻENIA  
DLA TWOICH 

WŁOSÓW
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100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* XX

L
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  Złuszczający żel pod prysznic Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
500 ml 59,98/l

41496   47,00

  Odświeżający żel pod prysznic Love Nature 
z organiczną wodą kokosową i melonem
500 ml 59,98/l

41265   47,00

  Myjka do ciała Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE,  
sznurek z poliestru. 

41625   14,00

8,99 

NOWOŚĆ! 

29,99

MYJKA wykonana  
w 100% z materiałów 
pochodzących  
z recyklingu.

**�Dokładna ilość waha się  
od 50 do 100% i jest opisana 
na każdym produkcie

*��Wszystkie formuły  
do ​​spłukiwania. Co najmniej 
90% składników „opartych  
na węglu” będzie ulegać 
biodegradacji zgodnie  
z wytycznymi OECD  
lub danymi dostawców

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

WIĘCEJ 
ŚWIEŻOŚCI  
DLA TWOJEJ  

SKÓRY

500 ml

ORGANICZNA 
WODA KOKOSOWA 
wyrównuje bilans 
wodny organizmu.

ORGANICZNY 
MELON  
bogaty w witaminy, 
przeciwutleniacze  
i cukry, które dodają 
skórze wigoru.

ODŚWIEŻAJĄCE

ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z MALIN 
chroni skórę  
przed stresem 
oksydacyjnym.

ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z MIĘTY 
energetyzuje skórę 
dzięki wyjątkowo 
odświeżającemu 
zapachowi.

DODAJĄCE ENERGII

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

31,99
WYSOKA KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

cytron , geranium , nuty drzewne 
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

Orzeźwiający zapach 
dla mężczyzny,  
który lubi porywające 
przygody na świeżym 
powietrzu, niezależnie 
od pogody.

 ﻿Woda toaletowa Glacier
100 ml 319,90/l

35665   74,00

Uchwyć dreszczyk przygody


